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Ķekavas 
novadā 
mācības 
uzsāk vairāk 
nekā 345 
pirmklasnieki
Septembrī Ķekavas novada 
vispārējās izglītības iestādēs 
mācības uzsāks 2712  skolēni, 
tostarp 345  pirmklasnieki. 
Jaunajā mācību gadā atvērtas 
trīspadsmit  1.  klases četrās 
Ķekavas novada pašvaldības 
skolās un vienā privātajā 
izglītības iestādē.

Mācības turpinās vai no jauna 
uzsāks arī vairāk nekā 900 profe-
sionālās ievirzes izglītības iestāžu 
audzēkņu, no kuriem 218 mācīsies 
Ķekavas Mākslas skolā, 262 Ķeka-
vas Mūzikas skolas profesionālās 
ievirzes programmā, 43 sagatavo-
šanas klasē un 50 interešu izglītī-
bā, bet vairāk nekā 350 jauniešu 
apmeklēs Ķekavas Sporta skolu.
Kā informē Izglītības, kultūras un 
sporta pārvalde, Ķekavas novada 
pašvaldības skolās Zinību diena ar 
svinīgajiem pasākumiem tika atzī-
mēta otrdien, 1. septembrī. Ņemot 
vērā ar Covid-19 ierobežošanu 
saistītos epidemioloģiskās drošī-
bas un pulcēšanas prasības, šogad 
svinības Ķekavas novada skolās 
noritēja citādāk, nekā ierasts. Lai 
pirmklasniekiem dāvātu prieku 
par skolas gaitu uzsākšanu, abās 
vidusskolās svinīgie pasākumi 
notika skolas pagalmā tikai 1. kla-
šu skolēniem, un tajos bija atļauts 
piedalīties arī vecākiem. 
2020./2021.  mācību gadā skolu 
prioritāte būs mācību procesa no-
drošināšana, ievērojot Covid-19 
infekcijas izplatības ierobežo-
jumus, un kompetenču pieejas 
ieviešana 1., 4., 7. un 10. klasēm. 
Ķekavas vidusskola un Daugma-
les pamatskola ir darbojusies kā 
projekta „Kompetenču pieeja mā-
cību procesā” pilotskola, tādēļ jau-
nā mācību pieeja jau ir iepazīta,  
savukārt pārējās izglītības iestādes 

Aicina iedzīvotājus izteikt priekšlikumus 
Ķekavas novada teritorijas plānojumam
Ķekavas novada pašvaldība pilnveido Ķekavas novada teritorijas plānojumu un aicina iedzīvotājus izteikt savu viedokli un priekšlikumus. 

Elektroniski priekšlikumus var ie-
sniegt, sūtot tos uz e-pasta adresi 
planojums@kekava.lv vai novads@
kekava.lv kā ar drošu elektronisko 
parakstu (e-parakstu) parakstītu 
dokumentu. Priekšlikumus paš-
valdībai ir iespējams iesniegt arī 
kādā no klientu apkalpošanas 
centriem: 
5 Ķekavas novada pašvaldībā 

(adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķe-
kavas novads, LV-2123);

5 Ķekavas novada Baložu pilsē-
tas pārvaldē (adrese: Uzvaras 
prospekts 1A, Baloži, Ķekavas 
novads, LV-2128);

5 Ķekavas novada Daugma-
les pagasta pārvaldē (adrese: 
„Salnas”, Daugmale, Daugma-
les pagasts, Ķekavas novads,  
LV-2124).

Ja iedzīvotājiem ērtāk šķiet 
priekšlikumus sūtīt pa pastu, ad-
resējiet tos Ķekavas novada 
pašvaldībai (adrese: Gais-
mas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķeka-
vas novads, LV-2123).
Analizējot jau saņem-
tos priekšlikumus, paš-
valdība vēlas vērst ie-
dzīvotāju uzmanību uz 
to, ka jautājumi, kas sais-
tīti ar satiksmes infrastruk-
tūras izbūvi un uzturēšanu, 
kā arī jaunu objektu būvniecību 
un teritorijas labiekārtošanu, tiek 
risināti ārpus teritorijas plānoju-
ma izstrādes procesa. Šādus jau-
tājumus un ieteikumus aicinām 
sūtīt uz novada kopējo e-pastu, 
kura adrese ir novads@kekava.lv. 
Ķekavas novada teritorijas plā-

nojuma pārstrāde varētu ilgt līdz 
deviņiem mēnešiem, un šā gada 
oktobrī plānots organizēt arī ko-
pīgas darbnīcas ar ieinteresēta-
jiem iedzīvotājiem, lai veicinātu 

operatīvāku dokumenta izstrā-
des procesu. Par konkrētiem 
darbnīcas norises laikiem aici-

nām sekot līdzi informācijai 
pašvaldības interneta vietnē 
un sociālajos tīklos. 
Atbilstoši Teritorijas at-
tīstības plānošanas liku-
mam šobrīd ir piemē-
rojami  šādi spēkā esoši 

teritorijas plānojumi:
Ķekavas novada Baložu pil-

sētas teritorijas plānojums 
2008.–2020. gadam;

Ķekavas novada Daugmales pa-
gasta teritorijas plānojums 2007.–
2019. gadam;
Ķekavas novada Ķekavas pagas-
ta teritorijas plānojums 2009.–
2021. gadam.

Attīstības un būvniecības pārvalde
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Izsludināts atklāts konkurss 
par veloceliņa izbūvi no 
Valdlaučiem līdz Ziedonim
Ķekavas novada pašvaldība ir izsludinājusi atklātu konkursu par apvienotā gājēju 
un veloceliņa izbūvi gar autoceļu V2 posmā no Mazās Rāmavas ielas līdz Egļu ielai 
Katlakalnā.

Apvienotā gājēju un veloceliņa posma ga-
rums būs 1,4 kilometri, tas sāksies no Ma-
zās Rāmavas ielas Valdlaučos un noslēgsies 
pie Egļu ielas Katlakalnā. 
Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un 
būvniecības pārvaldē norāda, ka pēc at-
klātā konkursa noslēguma un būvniecības 
izmaksu apzināšanas darbu realizācijai 
nepieciešamo finansējumu plānots iegūt, 
lūdzot aizņēmumu no Valsts kases.
Apvienotā gājēju un veloceliņa būvprojekts 

tika izstrādāts un akceptēts jau 2019.  gadā. 
Tāpat šobrīd ir noslēgušies projektēšanas 
darbi veloceliņam Ķekavā gar autoceļu V6 
posmā no Ķekavas Sporta nama līdz Zieme-
ļu ielai. Savukārt no Pliederu ielas Ķekavā 
līdz Pļavniekkalna ielai Katlakalnā joprojām 
notiek būvprojekta izstrādes un saskaņoša-
nas process ar skarto privāto zemesgabalu 
īpašniekiem un VAS „Latvijas valsts ceļi”.

Administratīvā pārvalde

Aicina uzņēmējus 
iesniegt projektus grantu 
programmai „(ie)dvesma”
Septembrī sākusies projektu pieņemšana grantu programmai „(ie)dvesma”, ko 
īsteno „SEB banka” kopā ar Jūrmalas pilsētu, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Siguldas 
un Stopiņu novadu. 

Programma norisinās jau ceturto reizi, un tās 
mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības attīstību 
Pierīgā. Finansējuma saņemšanai var pie-
teikties gan jau strādājoši uzņēmumi, gan 
vēl neīstenotu biznesa ideju autori; kopējais 
pieejamo grantu apmērs šogad ir 70 000 eiro.
Maksimālā naudas summa vienam grantam 
ir 10 000 eiro, un uz to varēs pretendēt gan 
privātpersonas, kuras plāno uzsākt savu biz-
nesu, gan arī jau esoši uzņēmumi, kuri veic 
vai plāno veikt saimniecisko darbību kādā 
no sešām grantu programmā iesaistītajām 
pašvaldībām un dibināti pirms ne vairāk kā 
trim gadiem. Granta līdzekļus varēs izman-
tot saimnieciskiem mērķiem esošā biznesa 
attīstīšanai vai jauna uzņēmuma izveidei.
Projektu pieņemšana ilgs līdz 30. septem-
brim. Saņemto pieteikumu atlase notiks 
trīs kārtās, izvērtējot gan to atbilstību prog-
rammas kritērijiem, gan biznesa plānu un 
idejas potenciālu, kā arī dalībnieku prezen-

tācijas un atbildes uz žūrijas jautājumiem. 
Iesniegtos projektus vērtēs žūrijas komisi-
ja, kuras sastāvā būs uzņēmējdarbības pro-
fesionāļi un pašvaldību pārstāvji. Rezultā-
tu paziņošana un uzvarētāju apbalvošana 
notiks 12. novembrī. 
Pirms projektu iesniegšanas katrā pašvaldī-
bā notiks arī informatīvi semināri, lai palī-
dzētu jaunajiem uzņēmējiem labāk sagata-
voties dalībai grantu programmā. Seminārs 
Ķekavā norisināsies 8. septembrī plkst. 16.00 
Doles Tautas namā Rīgas ielā 26. 
Plašāka informācija par grantu programmu 
un tajā atbalstītajiem projektiem pieejama 
tīmekļa vietnē www.seb.lv/iedvesma. 

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada izglītības 
iestādēs darbu uzsāks  
39 jauni pedagogi
26. augustā Ķekavas novada izglītības, kultūras un sporta darbinieku konferencē, 
kas šogad norisinājās piecās novada vietās, pulcējās vairāk nekā 200 dalībnieku, 
lai īsi pirms jaunā mācību gada sākuma pārrunātu mācību procesa organizēšanu, 
sveiktu jaunos kolēģus un smeltos iedvesmu gaidāmajam darba cēlienam.

Ķekavas novada izglītības, kultūras un 
sporta darbinieku konference šogad nori-
sinājās Ķekavas vidusskolā, pirmsskolas iz-
glītības iestādē „Bitīte”, Doles Tautas namā, 
Ķekavas Kultūras namā, kā arī Ķekavas vi-
dusskolas sākumskolas ēkā.
Konferences dalībniekus ar jaunā mācību 
gada sākumu videotiešraidē sveica Ķeka-
vas novada domes priekšsēdētāja Viktorija 
Baire, novēlot skolotājiem spēju pielāgo-
ties jaunajiem apstākļiem un uztvert šo 
izaicinājumu pilno gadu kā iespēju laiku.
Īpašs prieks ir par jauno pedagogu kuplo 
saimi, kas šogad pievienosies Ķekavas no-
vada pašvaldības izglītības iestāžu koman-
dai. Konferences laikā tika sveikti 39 jaunie 
kolēģi, iedrošinot un novēlot veiksmīgu 
mācību gadu.
Konferencē sanākušos uzrunāja Izglītības, 
kultūras un sporta pārvaldes pārstāvji, ar 
pieredzes stāstiem par kompetenču pieejā 
balstītu vispārējās izglītības satura aprobā-
ciju un ieviešanu dalījās novada pedagogi, 
savukārt par atziņām, kas gūtas attālināto 

mācību laikā, diskutēja pirmsskolas izglītī-
bas iestāžu skolotāji.
Ar lekcijām uzstājās arī Valsts izglītības 
satura centra pārstāvji, par projekta „Sko-
la2030” aktualitātēm informēja centra ek-
sperte Agrita Miesniece.
Konferences noslēgumā ar lekciju „Lai-
mīgs cilvēks. Par veselīgu pašapziņu” 
pedagogus uzrunāja Rīgas Stradiņa uni-
versitātes Psihosomatiskās medicīnas un 
psihoterapijas klīnikas ārsts-psihoterapeits 
un docētājs Artūrs Miksons, kurš ikdienā 
strādā gan ar pieaugušajiem, gan pusau-
džiem.
Novada izglītības darbinieku konference 
ir ikgadējs pasākums, kas vienuviet pulcē 
pedagogus, nozares ekspertus un pašval-
dības pārstāvjus. Konferences mērķis ir ne 
vien informēt nozares profesionāļus par 
aktuālajiem jautājumiem jaunajā mācību 
gadā, bet arī motivēt pedagogus gaidāma-
jam darba cēlienam.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada izglītības 
iestādēs mācības notiks 
galvenokārt klātienē
27. augustā Ķekavas novada dome lēma, ka jaunajā mācību gadā izglītības process 
Ķekavas novada bērnudārzos, skolās un profesionālās izglītības iestādēs noritēs 
klātienē, atskaitot Ķekavas un Baložu vidusskolas 7.–12. klases, kuru audzēkņiem 
mācības plānots organizēt daļēji attālināti. 

Atbilstoši Izglītības un zinātnes ministrijas 
izstrādātajām vadlīnijām Ķekavas novada 
izglītības iestādēs  – bērnudārzos, sporta, 
mākslas un mūzikas skolā, kā arī vispāriz-
glītojošajās skolās no 1. līdz 6. klasei – rea-
lizēs A modeli, kas paredz mācības organi-
zēt klātienē. 
Savukārt, lai nodrošinātu distancēšanās 
iespējas, organizējot izglītojamo plūsmu 
Ķekavas un Baložu vidusskolā, šo izglītī-
bas iestāžu 7.–12. klašu skolēniem mācības 
tiks īstenotas daļēji attālināti, realizējot Iz-
glītības un zinātnes ministrijas piedāvāto 
B modeli.  Daļēji attālinātās mācības katrā 
skolā notiks atbilstoši izglītības iestādes 
apstiprinātajai kārtībai. Tā, piemēram, Ķe-
kavas vidusskolā 7.–12.  klases audzēkņi 
mācīsies trīs dienas klātienē un divas attā-
lināti, bet Baložu vidusskolā – četras dienas 
klātienē, vienu dienu attālināti. 
Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādātais 
C modelis, kas paredz mācības 1.–12. klasei 
organizēt tikai attālināti, tiks piemērots ga-
dījumā, ja skolā būs konstatēta inficēšanās 
vai saslimstība ar Covid-19 vai valstī būs no-
teikti pretepidēmijas pasākumi.
Ķekavas novadā ir četras pašvaldības vis-
pārējās izglītības iestādes – Ķekavas vidus-
skola, Baložu vidusskola, Daugmales pa-
matskola, Pļavniekkalna sākumskola – un 
trīs profesionālās ievirzes skolas – mākslas, 

mūzikas un sporta skola, kā arī pieci bēr-
nudārzi un pirmsskolas izglītības grupas 
pie divām skolām.  
Kopumā Ķekavas novadā septembrī mācī-
bas uzsāks 2712 bērni, kas ir par 200 bēr-
niem vairāk nekā pērn. 1.  klasē sāks mā-
cīties 345 audzēkņi, kas ir par 55 bērniem 
vairāk nekā iepriekšējā gadā. 
Izglītība un izglītības infrastruktūras at-
tīstība ir novada galvenā prioritāte, un to 
apliecina šai nozarei atvēlētais finansē-
jums  – vairāk nekā 20 miljoni eiro, kas ir 
puse no pašvaldības budžeta. Šobrīd ir uz-
sākti vairāki nozīmīgi skolu un bērnudār-
zu attīstības projekti. Noslēgumam tuvojas 
Ķekavas vidusskolas jaunās piebūves būv-
niecība, kurā papildus tiks nodrošinātas 
mācību vietas 300 skolēniem. Tāpat norit 
darbs pie otras novada vidusskolas pa-
plašināšanas – arī Baložu vidusskolai taps 
jauna piebūve, un patlaban norit darbs pie 
līguma slēgšanas par piebūves projektē-
šanas un būvniecības darbiem. Baložu vi-
dusskolas piebūve nodrošinās piemērotu 
mācību vidi un radīs papildu vietas vēl 280 
bērniem. Attiecībā uz pirmsskolas izglītī-
bas iestāžu attīstību pašvaldība strādā pie 
jautājuma par bērnudārza būvniecību Ti-
turgā un bērnudārza piebūvi Ķekavā. 

Administratīvā pārvalde

Konferences dalībnieki Ķekavas sākumskolā.
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Uzsākti 
labiekārtošanas 
darbi Valdlaučos
Lai sakārtotu ceļu un ielu segumu 
Ķekavas novadā, kā arī rūpējoties par 
ceļu satiksmes dalībnieku drošību, 
Ķekavas novada pašvaldība šobrīd 
veic labiekārtošanas darbus Atpūtas un 
Jaunatnes ielā Valdlaučos.

Kā informē Ķekavas novada pašvaldības 
Attīstības un būvniecības pārvalde, Vald-
laučos ir uzsākti labiekārtošanas darbi, kuru 
laikā iedzīvotāju ērtībām tiks izveidota 
paplašināta, bruģēta autostāvvieta, kā arī 
izbūvēta bruģēta gājēju ietve uz Atpūtas 
ielas, ceļa posmā no veikala „Top” līdz Jau-
natnes ielai. Savukārt Jaunatnes ielas pos-
mā no Atpūtas ielas tiks veikti gājēju ietves 
atjaunošanas darbi. Lai lietderīgi izmantotu 
pašvaldības resursus, šiem remontdarbiem 
tiks izmantots Titurgā demontētais bruģis. 
Remontdarbu laikā ir iespējamas ceļu sa-
tiksmes organizācijas izmaiņas. Remont-
darbus īstenos pašvaldības uzņēmums  – 
„Ķekavas Sadzīves servisa centrs”. 
 

Administratīvā pārvalde

ir iepazinušās ar Ķekavas vidusskolas un 
Daugmales pamatskolas pieredzi un ietei-
kumiem, lai veiksmīgi uzsāktu kompetenču 
pieejas ieviešanu arī savā mācību iestādē.

labiekārtota mācību vide

Kā informē Īpašumu pārvalde, gatavojoties 
jaunajam mācību gadam, daudzās novada 
izglītības iestādēs noritējuši remontdarbi. 
Vērienīgākie darbi notika Daugmales pamat-
skolā – remontdarbu ietvaros tika pārbūvē-
tas visas klašu telpas, palielinot to platību, 
nomainīti visi vecās ēkas logi, lai uzlabotu 
energoefektivitāti un nodrošinātu piln-
vērtīgas vēdināšanas iespējas un atbilstību 
ugunsdrošības prasībām, kur tas nepiecie-
šams. Tāpat veikts kosmētiskais remonts, tajā 
skaitā energoefektīva apgaismojuma uzstā-
dīšana un grīdas linoleja maiņa. Paralēli tam 
pašvaldības datorspeciālisti skolas iekštelpās 
uzstādījuši videonovērošanas sistēmu, kas 
sniegs papildu drošības sajūtu un, iespējams, 
reizēm atvieglos konfliktsituāciju risināšanu.
Bērnudārzā „Bitīte” restaurēti soliņi garde-
robēs, ēdamzālē, kā arī ārtelpā, labiekārtots 
metodiskais kabinets un konferenču zāle, ie-
gādāti jauni tehniskie palīglīdzekļi, kā arī at-
sevišķās grupiņās nomainīts grīdas segums. 
Bērnudārzā „Ieviņa” atjaunotas grupiņu 
mēbeles, uzstādītas jaunas smilšu kastes, no-
mainīts grīdas segums vienā no grupiņām, 
savukārt papildu drošībai uzstādīta videono-
vērošana un uzlabota ugunsdrošības sistēma.
Bērnudārzā „Avotiņš” iegādātas interaktī-
vās tāfeles, uzstādīta āra telts, lai mācību 
procesu varētu īstenot arī āra vidē dažādos 
laikapstākļos, iegādāta jauna sadzīves teh-
nika, nojumēs uzstādīts apgaismojums, kā 
arī dažās grupiņās veikts kosmētiskais re-
monts un iegādātas jaunas mēbeles.
Bērnudārzā „Zvaigznīte” labiekārtots mū-
zikas un logopēdiskais kabinets, izremon-

tēta viena grupas telpa, skolotāju kabinets 
un trīs garderobes, liela uzmanība pievēr-
sta arī mācību procesam nepieciešamās 
materiālās bāzes pilnveidošanai.
Pļavniekkalna sākumskolā iegādātas jau-
nas planšetes un mūzikas instrumenti  – 
bongo bungas un izrullējamā klaviatūra, 
daļēji atjaunotas skolu mēbeles, kā arī re-
montētas klašu telpas.
Baložu vidusskolā veikti remontdarbi ve-
cajā korpusā – izremontēts viens kabinets, 
uzbūvēts vējtveris, kā arī izremontētas 
mūzikas skolas telpas ar atsevišķu ieeju.
Noslēgumam tuvojas apjomīgie Ķekavas 
vidusskolas piebūves darbi. Šobrīd jaunās 
piebūves iekštelpās norisinās krāsošana un 
grīdas dekoratīvā seguma ieklāšanas darbi, 
kā arī tiek montētas kāpnes. Drīzumā tiks uz-
stādīta santehnika, apkures elementi, gaismas 
ķermeņi un iekšdurvis, kā arī dekoratīvās ap-
dares plāksnes uz ēkas fasādes. Patlaban jau 

noslēgušies asfaltēšanas un bruģēšanas darbi 
un notiek teritorijas apzaļumošana, laternu 
uzstādīšana, iežogošana un skeitparka lau-
kuma uzstādīšanas darbi. Plānots, ka skolēni 
mācības piebūvē varēs sākt oktobrī.

Pašvaldības atbalsts ēdināšanas 
nodrošināšanai

Pašvaldība arī 2020./2021. mācību gadā sniegs 
atbalstu Ķekavas novadā deklarētām daudz-
bērnu ģimenēm, kuru bērni Ķekavas novada 
vispārējās izglītības iestādēs apgūst obligāto 
pamatizglītību no 7. līdz 9. klasei, apmak-
sājot izglītības iestādē piedāvāto ēdināšanu 
100% apmērā (bet ne vairāk kā 1,61 eiro) bez 
ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma.
Tāpat papildus valsts apmaksātajai ēdināša-
nas maksai (0,71 eiro dienā) pašvaldība jauna-
jā mācību gadā piemaksās līdz 0,90 eiro dienā 
bez ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma 

katram Ķekavas novada vispārējās izglītības 
iestādē reģistrētam 1.–4. klases skolēnam.
Ēdināšana līdz 1,61 eiro bez ģimenes mate-
riālā stāvokļa izvērtējuma tiks apmaksāta arī 
katram Ķekavas novada vispārējās izglītības 
iestādē reģistrētam 5. un 6. klases skolēnam.
Papildu pašvaldības atbalstu saņem arī Ķe-
kavas novada pirmsskolas izglītības iestā-
žu audzēkņi – daļēji tiks segtas ēdināšanas 
izmaksas 1 eiro apmērā par dienu katram 
piecgadniekam un sešgadniekam no dau-
dzbērnu ģimenes. Ķekavas novadā ir četras 
pašvaldības vispārējās izglītības iestādes – 
Ķekavas vidusskola, Baložu vidusskola, 
Daugmales pamatskola, Pļavniekkalna 
sākumskola – un trīs profesionālās ievirzes 
skolas – mākslas, mūzikas un sporta skola, 
kā arī pieci bērnudārzi un pirmsskolas iz-
glītības grupas pie divām skolām.

Administratīvā pārvalde

Daugmales pamatskolā pabeigti pārbūves darbi
Lai nodrošinātu higiēnas prasībās noteikto telpu platību atbilstoši skolēnu skaitam, Ķekavas novada pašvaldība veikusi 
Daugmales pamatskolas telpu pārbūvi.

Lai gan šie darbi bija plānoti jūnija sāku-
mā, negaidītais pavērsiens, ko izraisīja Co-
vid-19 pandēmija un tai sekojošie ierobežo-
jumi, ieplānotos remontdarbus ļāva uzsākt 
mēnesi agrāk. Līdz ar to visi remont darbi ir 
savlaicīgi pabeigti līdz mācību gada sāku-
mam un Daugmales pamatskola ir gatava 
uzņemt skolēnus.
Remontdarbu ietvaros tika pārbūvētas visas 
klašu telpas, palielinot to platību, nomainīti 
visi vecās ēkas logi, lai uzlabotu energoefek-
tivitāti un nodrošinātu pilnvērtīgas vēdinā-
šanas iespējas un atbilstību ugunsdrošības 
prasībām, kur tas nepieciešams. Tāpat veikts 
kosmētiskais remonts, tajā skaitā energoefek-
tīva apgaismojuma uzstādīšana un grīdas 
linoleja maiņa. Paralēli tam pašvaldības da-
torspeciālisti skolas iekštelpās uzstādījuši vi-
deonovērošanas sistēmu, kas sniegs papildu 
drošības sajūtu un, iespējams, reizēm atvieg-
los konfliktsituāciju risināšanu.
Telpu platības palielināšana Daugmales pa-
matskolā bija iespējama uz klašu skaita sama-
zināšanas rēķina – pirms pārbūves vecās sko-
las otrajā stāvā bija septiņas klašu telpas, tagad 

ir piecas klases. Pēc pārbūves Daugmales pa-
matskolā ir iespēja uzņemt līdz divdesmit sko-
lēniem klasē, kas ir vairāk nekā līdz šim.
Jaunais mācību gads, kad visās valsts sko-
lās jāsāk īstenot jauno pamatizglītības 
standartu 1., 4. un 7. klasēs, Daugmales 

pamatskolā sāksies uzlabotā mācību vidē, 
radot priekšnoteikumus gan skolotāju ra-
došuma izpausmēm, gan skolēnu fiziskai 
un emocionālai labsajūtai. 

Administratīvā pārvalde

Skolas zāle pārveidota par mācību klasi, saglabājot iespējas to transformēt par 
sanāksmju telpu.

 3Turpinājums no 1. lpp. 
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Par apbraucamajiem 
ceļiem Uzvaras prospekta 
remontdarbu laikā
Ņemot vērā to, ka septembra pirmajā ne-
dēļā tika slēgts posms Titurgā, no Baložu 
pilsētas pārvaldes stāvlaukuma līdz Doles 
ielai, tajā skaitā Uzvaras prospekta krus-
tojums ar K.  Barona ielu, aicinām iepazī-
ties ar shēmu, kurā iezīmēti iespējamie 
apbraucamie ceļi.  Plānots, ka ceļa posms 
Titurgā būs slēgts līdz septembra beigām.
Lai nokļūtu uz A7 šosejas, aicinām izvēlē-

ties šādus apbraucamo ceļu variantus:
5 īsākais ceļš – izbraukšana uz A7 šosejas 

caur Lakstīgalu ielu;
5 garākais ceļš – lai izbrauktu uz A7 šose-

jas, izmantojot ar luksoforu regulējamo 
krustojumu, Titurgas iedzīvotājiem jā-
brauc pa Lapenieku, Ezera un Rīgas ielu.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Loreķu teritorijā 
centralizētajiem ūdensvada 
un kanalizācijas tīkliem 
pieslēgtas jau vairāk nekā 
puse mājsaimniecību
Turpinās mājsaimniecību pieslēgšana Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 
līdzfinansētā projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, 4. kārta” 
ietvaros izbūvētajiem centralizētajiem ūdensvada un kanalizācijas tīkliem Loreķu 
teritorijā Ķekavā.

Līdz šā gada augustam Loreķu teritorijā 
izbūvētajiem centralizētajiem kanalizācijas 
un ūdensvada tīkliem pieslēgušās 104 māj-
saimniecības, nodrošinot pakalpojumu 
vismaz 300  iedzīvotājiem. Piecpadsmit 
īpašnieki, to skaitā pieci Loreķu laukā, ka-
nalizācijas pieslēguma izbūvei ir izmanto-
juši pašvaldības piešķirto līdzfinansējumu. 
Aicinām iedzīvotājus, kuriem ir iespēja 
saņemt pašvaldības līdzfinansējumu ka-
nalizācijas pieslēguma izbūvei saskaņā ar 
Ķekavas novada pašvaldības saistošajiem 
noteikumiem Nr.  15/2017 „Par Ķekavas 
novada pašvaldības līdzfinansējuma pie-
šķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 
centralizētās ūdensapgādes sistēmai vai 
centralizētās kanalizācijas sistēmai”, to iz-
mantot centralizēta kanalizācijas pakalpo-
juma nodrošināšanai.
Papildus informējam, ka SIA „Ķekavas 
nami” piedāvā iespēju ierīkot attālināti 
nolasāmus ūdensskaitītājus Loreķu, Vim-
bukroga, Odukalna un Ķekavas teritorijā. 
Atgādinām, ka mājsaimniecībām, kuras nav 
pieslēgtas centralizētajiem ūdensapgādes 
un kanalizācijas pakalpojumiem, saskaņā 
ar Ķekavas novada pašvaldības saistošajiem 
noteikumiem Nr. 4/2019 „Par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu Ķekavas novadā” ir jāreģistrē 
savas kanalizācijas sistēmas decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu reģistrā.
Iepazīties ar pieslēgšanās kārtību centrali-
zētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīk-
liem un saņemt iesnieguma formu tehnis-
ko noteikumu pieprasīšanai iespējams:
5 SIA „Ķekavas nami” birojā Rāmavas 

ielā 17, Rāmavā;
5 SIA „Ķekavas nami” klientu apkalpoša-

nas centrā Gaismas ielā 8, Ķekavā;
5 SIA „Ķekavas nami” interneta vietnē keka-

vasnami.lv, sadaļā „Ūdenssaimniecība-2”. 
Pieprasītos tehniskos noteikumus iespē-
jams saņemt divu nedēļu laikā SIA „Ķeka-
vas nami” birojā Rāmavā, Rāmavas ielā 17, 
vai, nosūtot pieprasījumu uz e-pasta adre-
si juris@kekavasnami.lv, e-pastā.
Papildu informācija un konsultācijas pie 
SIA „Ķekavas nami” galvenā inženiera 
Jāņa Freiberga (tālruņa numurs 29255787) 
vai pie projektu koordinatora Jura Firsta 
(tālruņa numurs 29126835). 

SIA „Ķekavas nami” 

Aktīvi turpinās ielu pārbūves 
darbi Baložos 
Attīstības un būvniecības pārvalde informē par Jaunatnes ielas un Uzvaras 
prospekta pārbūves procesu Baložos augustā. 

Augustā turpinājās Jaunatnes ielas pārbū-
ves darbi posmā no Skolas ielas līdz Rīgas 
ielai. Šajā mēnesī ir izbūvētas ietves apma-
les un nesošā šķembu kārta, uzsākti bru-
ģēšanas darbi, brauktuvei izbūvēta nesošā 
šķembu apakškārta, pabeigta ielas apgais-
mojuma izbūve. Augusta nogalē tika tur-
pināti apzaļumošanas darbi, bet septembrī 
turpināsies bruģēšanas un labiekārtošanas 
darbi.
Turpinās arī Uzvaras prospekta pārbūves 
darbi. Pēc maģistrālo lietus kanalizācijas 
cauruļvadu izbūves posmos no Krišjāņa 
Barona ielas līdz Baložu ielai un no Zaļās 
ielas virzienā uz Titurgas ielu ir izbūvēti 
atzari uz lietus ūdens uztvērējakām, para-
lēli turpinot lietus kanalizācijas maģistrālo 
cauruļvadu izbūvi no Zaļās ielas virzienā 
uz Krišjāņa Barona ielu un no Titurgas 
ielas virzienā uz Lakstīgalu ielu. Kā jau 
ziņots, septembrī satiksmei būs slēgts Uz-
varas prospekta posms no Baložu pilsētas 
pārvaldes līdz Doles ielai, lai izbūvētu ma-
ģistrālos lietus ūdens kanalizācijas cauruļ-
vadus.
Uzvaras prospekta kreisajā pusē posmos 
no Baložu ielas līdz Krišjāņa Barona ielai 
un no Zaļās ielas līdz Lakstīgalu ielai, kā arī 
labajā pusē posmā no pilsētas pārvaldes 
līdz iebrauktuvei uz Uzvaras prospektu 16 
uzsākta ielas apgaismojuma izbūve – tiek 
izbūvēti apgaismojuma balstu pamati un 
ierakti elektroapgādes kabeļi. Noslēgu-

mam tuvojas elektronisko sakaru tīkla ka-
beļu izbūves darbi.
Atsevišķos Uzvaras prospekta posmos, 
netraucējot lietus kanalizācijas izbūves 
darbus, uzsākta ietvju izbūve – veikts iera-
kums, tiek izbūvēta salizturīgā kārta. 
Lai septembrī Uzvaras prospektā uzsāktu 
nepieciešamos papilddarbus pie sadzīves 
kanalizācijas un ūdensvada pārbūves, ne-
pieciešama to saskaņošana un iepirkuma 
procedūras veikšana. Septembrī daļēji tiks 
veikta arī apgaismojuma izbūve un turpi-
nāsies augustā iesāktie darbi ceļa posmā 
no Baložu pilsētas pārvaldes līdz Doles 
ielai.
Projekts Nr.  3.3.1.0/18/I/010 „Infrastruk-
tūras izbūve uzņēmējdarbības atbalstam 
Baložos, Ķekavas novadā” tiek īstenots Ei-
ropas Reģionālās attīstības fonda darbības 
programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 
3.3.1 specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt 
privāto investīciju apjomu reģionos, veicot 
ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 
atbilstoši pašvaldību attīstības program-
mās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 
specializācijai un balstoties uz vietējo uz-
ņēmēju vajadzībām” ietvaros.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Par ūdens kvalitāti peldvietās
Ķekavas novada pašvaldība 31.  augustā ir saņēmusi laboratoriskos rezultātus 
par ūdens kvalitāti peldvietās, kas apliecina, ka zilaļģu ziedēšanas aktivitāte ir 
samazinājusies, atskaitot atpūtas vietā pie Daugavas Ziedonī, kur tās vēl joprojām 
ir novērojamas.  
Iestājoties rudenīgiem laikapstākļiem, arī 
tās, visticamāk, izzudīs. 
Pārējās atpūtas vietās ūdens laboratoriskie 
rādītāji atbilst izcilai kvalitātei. Ūdens kvali-
tāti novada peldvietās regulāri monitorē Ķe-
kavas novada pašvaldības vides speciālisti.
Atgādinām, ka zilaļģes ir dabiski iekšze-
mes un jūras ūdens organismi, bet prob-
lēmas var radīt to masveida savairošanās 
(t.s. ūdens ziedēšana), jo daļa arī pie mums 
sastopamo zilaļģu sugu ir potenciāli tok-
siskas, jo atmirstot tās ūdenī var izdalīt 
toksīnus. Peldētājiem šie toksīni var radīt 

alerģiskas ādas reakcijas – acu u.c. gļotādu 
kairinājumu. Parasti zilaļģu savairošanās ir 
novērojama, ilgstoši saglabājoties karstam 
un sausam laikam, bet, tiklīdz laiks kļūst 
vēsāks, vējaināks un lietaināks, zilaļģu 
ziedēšana mazinās vai izzūd pavisam. Ie-
dzīvotāji aicināti pirms došanās peldēt pie-
vērst uzmanību ūdens kvalitātei, primāri 
izvērtējot tā krāsu, jo zilaļģu ziedēšanas 
laikā uz ūdens virsmas novērojama zilzaļa 
vai pelēcīgas nokrāsas plēve.

Administratīvā pārvalde

Kohēzijas fonds

Reģionālās Pašvaldības Policijas Ķekavas novada PāRvaldes infoRmāci-
ja PaR 2020. gada augustu:

5  saņemti izsaukumi ....................................408
5  sastādīti administratīvā pārkāpuma  

protokoli-lēmumi ....................................... 15
5  pieņemti lēmumi par saukšanu pie  

administratīvās atbildības ......................... 15
5  veiktas ekspertīzes ........................................7
5  nosūtīta korespondence .........................136

5  citām iestādēm nodoti materiāli .............. 32
5  patversmē nodoti dzīvnieki ...................... 18
5  dzīvesvietā nogādātas personas ................3
5  aizturētas personas .......................................9
5  veikti reidi .......................................................1
5  Valsts policijā nogādātas personas ............4
5  patversmē nogādātas personas .................4

Policijas infoRmācija
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Būvvaldē pieaudzis lēmumu skaits par 
patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu
Lai veidotu sakārtotāku un drošāku vidi novadā, Ķekavas novada Būvvalde veic aktīvu un mērķtiecīgu darbu patvaļīgas 
būvniecības novēršanai, apkopojot informāciju un pilnveidojot uzskaites sistēmas mehānismus, kā rezultātā Būvvaldes 
pieņemto lēmumu skaits par patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu pēdējā pusotra gada laikā pieaudzis sešas reizes.

Kopš 2018.  gada Ķekavas novada 
Būvvalde veikusi aktīvu darbu pat-
vaļīgas būvniecības novēršanai, kura 
ietvaros apkopota apjomīga infor-
mācija, pilnveidota šīs informācijas 
uzskaites sistēma, kā arī kontroles 
mehānismi, kas ļauj kontrolēt pat-
vaļīgas būvniecības novēršanas 
procesu, sekojot līdzi būvinspekto-
ru norādījumu un lēmumu izpildei 
īpašumu sakārtošanā. Tas nozīmē, 
ka Būvvalde ne tikai uzskaita pat-
vaļīgās būvniecības lietas, bet pēc 
lēmuma pieņemšanas par patvaļīgas 
būvniecības radīto seku novēršanu 
seko līdzi arī lēmuma izpildei. Tā 
rezultātā pēdējā pusotra gada laikā izdots 
sešas reizes vairāk lēmumu par patvaļīgas 
būvniecības radīto seku novēršanu nekā 
tādā pašā laika periodā no 2017. gada janvā-
ra, kā arī aktīvi tiek izdoti lēmumi par lietas 
izbeigšanu īpašumiem, kuri ir sakārtoti un 
kuros patvaļīgā būvniecība ir novērsta.
Paralēli uzskaitē esošajām lietām tiek apzi-
nātas arī vēsturiskās un līdz galam nepa-
beigtās lietas, katrai no tām fiksējot izpildes 
stadiju ērtākai informācijas uztveršanai un 

apkopošanai. Tā rezultātā Ķekavas novada 
Būvvaldē tiek saņemta aizvien jauna būv-
niecības dokumentācija par ilgāku laiku 
nesakārtotiem īpašumiem, lai tajos novēr-
stu patvaļīgu būvniecību,  ko pierāda arī 
gada laikā dubultojies būvniecības ieceru 
skaits.
Papildus tiek veikts darbs pie kadastra re-
ģistrā nereģistrēto objektu apkopošanas 
un nerealizēto būvatļauju apzināšanas Ķe-
kavas novadā, aicinot iedzīvotājus sakārtot 

savu nekustamo īpašumu, nodot to 
ekspluatācijā un ievest kadastrā, lai 
izvairītos no paaugstinātas nekus-
tamā īpašuma nodokļa likmes pie-
mērošanas.
Atgādinām, ka ar 2019. gada 17. ok-
tobra grozījumiem Ķekavas nova-
da domes saistošajos noteikumos 
Nr.  11/2018 „Par nekustamā īpašu-
ma nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemēroša-
nu Ķekavas novadā” saistošie no-
teikumi ir papildināti ar 8.1  apakš-
punktu, nosakot, ka būvei, kuras 
būvniecībā pārsniegts normatīva-
jos aktos noteiktais kopējais būv-

darbu veikšanas ilgums, ar nākamo mē-
nesi pēc būvniecības termiņa izbeigšanās 
līdz mēnesim, kad parakstīts akts par bū-
ves pieņemšanu ekspluatācijā, nekustamā 
īpašuma nodokļa likme ir 3% no lielākās 
turpmāk minētās kadastrālās vērtības: bū-
vei piekritīgās zemes kadastrālās vērtības; 
būves kadastrālās vērtības. Šis punkts stā-
jas spēkā 2021. gada 1. janvārī.

Administratīvā pārvalde

Aicina iedzīvotājus turpināt reģistrēt 
decentralizētās kanalizācijas sistēmas
Rūpējoties par gruntsūdeņu tīrību un ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības, Ķekavas novada pašvaldība atgādina 
iedzīvotājiem un uzņēmumiem par pienākumu reģistrēt savas decentralizētās kanalizācijas sistēmas (septiķi, bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas, notekūdeņu krājtvertnes). Līdz šim novadā ir saņemti kopumā 39 pieteikumi. 

SIA „Ķekavas nami” un SIA „Baložu ko-
munālā saimniecība” turpina pieņemt re-
ģistrācijas apliecinājumus no kanalizācijas 
sistēmu īpašniekiem, kuri vēl nav reģistrē-
juši savā īpašumā esošās decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas ciema vai pilsētas 
teritorijā līdz 2020. gada 1. jūnijam. Šo kār-
tību nosaka Ķekavas novada pašvaldības 
saistošie noteikumi Nr. 4/2019 „Par decen-
tralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimnie-
košanu un reģistrēšanu Ķekavas novadā”, 
kas izstrādāti, pamatojoties uz Ūdenssaim-
niecības pakalpojuma likumu un Ministru 
kabineta noteikumiem par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 
reģistrēšanu.
Kā jau iepriekš vēstīts, kanalizācijas sis-
tēmas, kuras nav pievienotas Ķekavas 
novada pašvaldības sabiedrisko ūdens-
saimniecības pakalpojumu sniedzēja 
centralizētajai kanalizācijas sistēmai, ir jā-
reģistrē, tām jāveic atbilstoša apkope un 
ekspluatācija, lai mazinātu vides un lokālo 
ūdens ņemšanas vietu piesārņojuma ris-
ku, ko var radīt vidē nonākuši neattīrīti 
notekūdeņi no ēkām, kas nav pieslēgtas 
centralizētajām kanalizācijas sistēmām, bet 
izmanto:
5 rūpnieciski izgatavotas notekūdeņu at-

tīrīšanas iekārtas (bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas), kuras attīrītos notekūdeņus 

novada vidē un kuru kopējā jauda ir 
mazāka par 5 m3 diennaktī;

5 septiķus (mehāniskie notekūdeņu attīrī-
tāji) – hermētiskās tilpnes, kas sadalītas 
ar starpsienām un darbojas pēc daļiņu 
nosēšanās principa, novadot attīrītos no-
tekūdeņus uz filtrācijas lauku;

5 notekūdeņu krājtvertnes, kurās uzkrājas 
neattīrīti notekūdeņi, septisko tvertņu 
dūņas, fekālijas vai kanalizācijas sistēmu 
tīrīšanas atkritumi.

Lai reģistrētu kanalizācijas sistēmu, īpaš-
niekam jāaizpilda iesniegums (reģistrāci-
jas apliecinājums), kas elektroniski pieej-
ams  tīmekļa vietnē www.kekava.lv, un tas 
jāiesniedz vienam no Ķekavas novada sa-
biedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniedzējiem, kuri veic kanalizācijas sistē-
mu kontroli un uzraudzību:
5 SIA „Baložu komunālā saimniecība”  – 

elektroniski, sūtot uz e-pasta adresi 
info@sia-bks.lv, vai klātienē Baložos, 
K. Barona ielā 1 (apkalpo Baložu pilsētas 
teritoriju);

5 SIA „Ķekavas nami” – elektroniski, sūtot 
uz e-pasta adresi info@kekavasnami.lv, 
vai klātienē kādā no klientu apkalpoša-
nas centriem (Ķekavā, Gaismas ielā 19, 
k.8; Valdlaučos, Meistaru ielā 37; Daug-
malē, „Salnās” (apkalpo Ķekavas un 
Daugmales pagastu).

Pēc reģistrēšanas īpašniekam ir pienākums 
nodrošināt decentralizētajās kanalizācijas 
sistēmās uzkrāto komunālo notekūdeņu 
apsaimniekošanu un reizi gadā līdz 1. jū-
nijam iesniegt Ķekavas novada sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzē-
jam rakstveida apliecinājuma kopiju par 
veikto sistēmas tehnisko apkopi, par tās 
tehnisko stāvokli un turpmākajiem norā-
dījumiem tās ekspluatācijā.  Šī prasība at-
tiecas tikai uz rūpnieciski izgatavotām no-
tekūdeņu attīrīšanas iekārtām (bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtām), kuru kopējā jauda ir 
mazāka par 5 m³ diennaktī.
Jāņem vērā, ka decentralizētos kanalizāci-
jas pakalpojumus Ķekavas novadā ir tie-
sīgs sniegt tikai asenizators, kurš ir reģis-
trējies Ķekavas novada pašvaldībā, tāpēc 
pašvaldība atgādina asenizācijas pakalpo-
jumu sniedzējiem par pienākumu noslēgt 
līgumu ar Ķekavas novada sabiedrisko pa-
kalpojumu sniedzēju par decentralizētajās 
kanalizācijas sistēmās savākto notekūdeņu 
novadīšanu un iesniegt iesniegumu paš-
valdībā par reģistrāciju asenizācijas pakal-
pojumu sniegšanai. 
Par noteikumu prasību neievērošanu Re-
ģionālā pašvaldības policija var izteikt 
brīdinājums vai uzlikt naudas sodu, kas 
fiziskām personām ir līdz 350 eiro un juri-
diskām personām līdz 1400 eiro.

Ar saistošajiem noteikumiem Nr. 4/2019 „Par 
decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaim-
niekošanu un reģistrēšanu Ķekavas novadā” 
var iepazīties pašvaldības interneta vietnē. 

Īpašumu pārvalde

Ķekavas novada dome 20. augustā 
Pieņēma šādus lēmumus: 
5 par izsoles rezultātu apstiprināšanu īpašu-

mam „Niedru iela 21” Odukalnā, Ķekavas 
pagastā;

5 par nekustamā īpašuma „Rožkalni 9” Dzē-
rumos, Ķekavas pagastā, atsavināšanu;

5 par dzīvojamās platības izīrēšanu A.D.;
5 par dzīvojamās platības izīrēšanu J.M;
5 par dzīvojamās platības piešķiršanu A.D.;
5 par lokālplānojuma izstrādes uzsākša-

nu nekustamajam īpašumam „Rāmavas 
iela 33” Rāmavā, Ķekavas pagastā;

5 par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam „Zāļu iela 7” Rā-
mavā, Ķekavas pagastā;

5 par lokālplānojuma „Elko” Krustkalnos, 
Ķekavas pagastā, apstiprināšanu;

5 par lietošanas mērķa noteikšanu rezerves 
zemes fonda zemesgabalam;

5 par administratīvā līguma slēgšanu detāl-
plānojuma realizācijai ar nekustamā īpašu-
ma „Strazdu iela 12” Baložos īpašnieku;

5 par administratīvā līguma slēgšanu detāl-
plānojuma realizācijai ar nekustamā īpašu-
ma „Strazdu iela 16” Baložos īpašnieku;

5 par grozījumiem nolikumā „Ķekavas nova-
da izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 
nolikums” (09.2020.);

5 par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai 
„Ķekavas novada uzņēmēju padome”;

5 par sadarbības līguma parakstīšanu ar 
Labklājības ministriju par projekta „Pro-
fesionāla sociālā darba attīstība pašvaldī-
bās” īstenošanu. Pielikums lēmumam.

Ķekavas novada domes ārkārtas sēdē 
27. augustā tika izskatīts šāds jautājums:
5 par Ķekavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu mācību procesa organizēšanu.      

dome lēma
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novada ziņas

Ķekavas novada sporta skolas 
audzēkņi aizvadījuši panākumiem 
bagātu vasaras sezonu
Lai arī šis ir bijis izaicinājumiem pilns laiks, kad sportistiem daļu no treniņiem 
ārkārtējās situācijas noteikto ierobežojumu dēļ nācās veikt individuāli vai pat uz 
laiku pārtraukt, atsākoties sacensībām, tas nav traucējis Ķekavas novada sporta 
skolas audzēkņiem sasniegt izcilus rezultātus un tikt pie godalgotām vietām, tajā 
skaitā, startējot Latvijas izlasē.

Kā informē Ķekavas novada sporta sko-
la, aktīvu un panākumiem pilnu vasaru ir 
aizvadījuši Ķekavas novada sporta skolas 
vieglatlēti, kuru vasaras sezona sākās, pie-
daloties Latvijas Vieglatlētikas kausa izcīņas 
2. posmā. Šajās sacensībās startēja Ķekavas 
novada sporta skolas audzēkņi no Anitas 
Kozičas treniņgrupas, un veiksmīgākie 
starti izdevās Emmijai Ivulei, kura izcīnī-
ja 1. vietu 400 metru barjerās, un Kārlim 
Deginam, kurš izcīnīja 3. vietu 200 metru 
skrējienā. Savukārt Ventspils stadionā no-
tikušajā Latvijas čempionātā vieglatlētikā 
U-18 un U-20 vecuma grupā Emmija Ivule 
kļuva par divkārtējo Latvijas čempioni savā 
vecuma grupā, izcīnot uzvaru 100 metru un 
400 metru barjerotajās distancēs, bet Kārlis 
Degins izcīnīja divas 2. vietas 100 metros un 
200 metros. 
Augusta sākumā Igaunijā notika Baltijas 
čempionāts vieglatlētikā, kurā Emmija un 
Kārlis startēja Latvijas U-18 izlasē. Pirma-
jā sacensību dienā Emmija izcīnīja 3. vietu 
400  metru barjerās, bet Kārlis tika iekļauts 
stafetes skrējienā 4x100 metri un izcīnīja 
2. vietu. Otrajā sacensību dienā Emmija 
izcīnīja vēl vienu bronzas medaļu, šoreiz 
100  metru barjerās, bet Kārlis 200 metros 
ieguva 4.  vietu. Jāatzīmē, ka Baltijas čem-
pionātā ir punktu sistēma, kas rezumējas 
ar kopvērtējumu. Tāpat kā pagājušajā gadā, 
arī šogad U-18 izlase spraigā cīņā izcīnīja 
kausu jeb 1. vietu kopvērtējumā. Prieks, ka 
šī kausa izcīņā piedalījās arī Ķekavas nova-
da sporta skolas audzēkņi!
Savukārt 20.  jūlijā Jēkabpilī norisinājās Lat-
vijas čempionāts U-16 vecuma grupai viegl-
atlētikā, kurā startēja Ķekavas novada spor-
ta skolas vieglatlēte Karīna Jansena. Viņa 
piedalījās vesera mešanā un ar rezultātu 
44,71 metrs izcīnīja 2. vietu, 1. vietai piekāp-
joties tikai par 44 centimetriem.  Ar veiksmī-
go startu Latvijas čempionātā Karīna Jansena 
izcīnīja tiesības startēt Latvijas izlasē Baltijas 
čempionātā, kur katru komandu visās viegl-
atlētikas disciplīnās pārstāv divi stiprākie 
vieglatlēti no katras valsts. Šajās sacensībās 
Karīna spraigā cīņā izcīnīja godpilno 1. vietu 
ar lielisku personisko rekordu, raidot 3 kilo-
gramus smago veseri 49,28 metrus tālu. 
Tikmēr 10. jūlijā Ogres stadionā norisinājās 
vieglatlētikas sacensības „Maximas kauss” 
U-16 vecuma grupai, un labākos panāku-
mus tajās guva Anitas Kozičas audzēknis 
Dominiks Majorovs, trīssoļlēkšanā izcīnot 
3. vietu. 
Jūlija sākumā Kokneses sporta centrā pirmo 
reizi norisinājās starptautiskās metēju aso-
ciācijas „Arsenal” rīkotās sacensības „Ērika 
Cīruļa kauss vesera mešanā un smaguma 
mešanā”. Šajās sacensībās startēja arī Ķeka-
vas novada sporta skolas labākie vesera me-
tēji. U-18 grupā 1. vietu ar jaunu personisko 
rekordu izcīnīja Mārtiņš Pundiņš, kurš 5 
kilogramus smago veseri raidīja 41,85 met-

ru tālumā. 2. vieta ar personisko rekordu 
Augustam Skridem, kurš veseri aizmeta 
41,15  metrus tālu. U-16 grupā jaunietēm 
1. vietu izcīnīja Karīna Jansena, kura 3 kilo-
gramus smago veseri aizmeta 40,25 metrus. 
Ķekavas novada sporta skolas komanda jū-
lija sākumā startēja arī pirmās līgas Latvijas 
čempionātā regbijā septiņi. Turnīrs notika 
apļa veidā, kur katra komanda varēja mē-
roties spēkiem cita ar citu. Katrai komandai 
bija trīs spēles. Ķekavas novada sporta sko-
las komanda, kuras treneri ir Uldis Bautris 
un Elmārs Šefanovskis, izcīnīja visas uz-
varas, iegūstot 1. vietu. Komandā startēja  
Reinis Pavinkšnis, Markuss Bēmers, Mareks 
Jānis Vaičuks, Aleksis Gauja, Reinis Liepa, 
Renārs Liepa un Silvesters Narkevics. Au-
gustā, turpinoties čempionātam, sīvā cīņā 
fināla spēlē mūsu sportistiem nācās pie-
kāpties regbija kluba „Eži” komandai. Bet 
pagaidām abu posmu kopvērtējumā Ķeka-
vas novada sporta skolas audzēkņi ieņem 
1.  vietu un gatavojas noslēdzošajam pos-
mam 13. septembrī Ropažos.
Jūrmalā, Majoru pludmalē, 1. augustā nori-
sinājās Latvijas čempionāts pludmales reg-
bijā U-14 un U16 vecuma grupā. U-14 ve-
cuma grupu pārstāvēja arī Ķekavas novada 
sporta skolas audzēkņi, kuri izcīnīja 6. vietu 
desmit komandu konkurencē. Komandā 
startēja Ķekavas novada sporta skolas au-
dzēkņi Jēkabs Vilciņš, Oskars Kungs un 
Domeniks Spurķis, kuru treneri ir Elmārs 
Šefanovskis un Lauris Dūzelis.
Arī riteņbraucēji sagaidīja velosezonas atklā-
šanu un piedalījās Rīgas Riteņbraukšanas 
skolas rīkotās riteņbraukšanas sacensības Bi-
ķernieku autotrasē. Sacensībās bērniem bija 
jāveic 5,4 kilometrus garš aplis ar atsevišķu 
startu – dalībnieki trasē tika laisti pa vienam 
ar vienas minūtes intervālu. Ķekavas nova-
da sporta skolu pārstāvēja vairāki jaunākās 
grupas riteņbraucēji, kuru treneris ir Oļegs 
Meļehs. MTB braucienā savā vecuma grupā 
2. vietu ieguva Olivers Vaisūns, šosejas brau-
cienā – Oskars Pauls Štrauhmanis, savukārt 
D grupā MTB braucienā meitenēm Ķekavas 
novada sporta skolas audzēkņiem dubultuz-
vara, jo 1. vietu ieguva Loreta Vaisūna, 2. vie-
tu – Amēlija Tīna Zariņa.
Jūlija vidū Siguldā, „Ficher” trasē, norisi-
nājās starptautiskās MTB XCO sacensības, 
kurās piedalījās un sudraba medaļu izcīnīja 
Ķekavas novada sporta skolas un Murjāņu 
Sporta ģimnāzijas pārstāvis Rihards Rein-
felds. Savukārt Ikšķilē norisinājās Ikšķiles 
MTB maratons, kur labus rezultātus uzrādīja 
Dāvis Upenieks un Kristians Markuss Gun-
ne, iegūstot 2. vietu savās vecuma grupās. 
Lepojamies ar visiem Ķekavas novada spor-
ta skolas audzēkņiem un viņu treneriem, kā 
arī novēlam izcilus panākumus sportā arī 
nākotnē!

Administratīvā pārvalde

Baldones un Ķekavas novada 
pašvaldības uzsāk darbu pie 
kopīgas jaunatnes politikas 
īstenošanas sistēmas izveides
Baldones novada dome sadarbībā ar Ķekavas novada domi uzsāk īstenot Izglītības 
un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2020. gadam ietvaros 
finansēto projektu „SA-DARBĪBA”. 

Projekta mērķis ir izstrādāt pierādījumos 
balstītu un ilgtspējīgu jaunatnes politikas 
īstenošanas sistēmu administratīvi terito-
riālās reformas ietvaros izveidotajā Ķeka-
vas novadā.
Šā projekta ietvaros vēlamies analizēt jau-
natnes politikas īstenošanu Baldones un 
Ķekavas novadā un izstrādāt jaunatnes 
politikas sistēmu jaunajam Ķekavas no-
vadam, kurā būtu ietverts gan jauniešu 
redzējums, gan darbā ar jaunatni iesaistī-
to redzējums par prioritārajiem darbības 
virzieniem. Veicot teritorijas kartēšanu un 
dokumentu analīzi, tiks apzināti pašvaldī-
bas resursi darba ar jaunatni īstenošanai. 
Balstoties uz datu analīzi, vēlamies piedā-
vāt ilgtspējīgu modeli darba ar jaunatni 
īstenošanai, nodrošinot kvalitatīvus pakal-
pojumus novada jauniešiem. Projekta re-
zultāti stiprinās dažādu institūciju sadarbī-
bu un lomu apzināšanos dažādās darba ar 
jaunatni īstenošanas situācijās. Pierādīju-
mos balstītas jaunatnes politikas īstenoša-
na sekmēs mērķtiecīgu resursu ieguldīša-
nu jauniešu dzīves kvalitātes uzlabošanā.
Šā gada aprīlī Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūra Izglītības un zināt-

nes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 
programmas ietvaros izsludināja atklā-
tu projektu konkursu „Starpnovadu un 
starp institūciju sadarbība jaunatnes poli-
tikas īstenošanai vietējā līmenī”. Konkursa 
mērķis bija atbalstīt līdz 20 pašvaldību pro-
jektus, kas vērsti uz starpnovadu un starp-
institūciju sadarbību dažādās darba ar jau-
natni jomās (piemēram, digitālais darbs ar 
jaunatni, mobilais/ielu darbs ar jaunatni, 
jauniešu līdzdalība un iniciatīvas, sociālā 
iekļaušana, brīvprātīgais darbs, starptau-
tiskais darbs ar jaunatni u.c.) jaunatnes po-
litikas īstenošanai vietējā līmenī.
Projekta ietvaros bija atbalstāmi sadarbī-
bas pasākumi un aktivitātes starp Latvijas 
pašvaldībām ar mērķi izstrādāt un ieviest 
ilgtermiņa risinājumus (pieejas, sistēmas, 
programmas) dažādās darba ar jaunatni 
jomās pašvaldībās pēc administratīvi te-
ritoriālās reformas, t.sk. veicinot starpin-
stitūciju (pašvaldības iestāžu un nevalstis-
ko organizāciju) sadarbību pašvaldības  
ietvaros.

Renārs Manuilovs,
Baldones novada domes projektu vadītājs

Piesaki pretendentu Ķekavas 
novada uzņēmēju gada balvai 
Ķekavas novada pašvaldība līdz 15. septembrim aicina pieteikt pretendentus 
Ķekavas novada uzņēmēju gada balvai. Konkursa uzvarētāji deviņās nominācijās 
tiks godināti 30. oktobrī Ķekavas novada uzņēmēju dienu laikā. Elektroniski aicinām 
pieteikt pretendentus saitē https://ej.uz/KekavasNovadaUznemeji2020. 

Ķekavas novada pašvaldība apzinās uz-
ņēmumu devumu un ieguldījumu nova-
da attīstībā arī visā pasaulē sarežģītajos 
apstākļos saistībā ar Covid-19 pandēmiju, 
tāpēc arī šogad pašvaldība organizē kon-
kursu „Ķekavas novada uzņēmēju gada 
balva”, lai veicinātu uzņēmējdarbības vi-
des attīstību, godinātu uzņēmēju darbu un 
popularizētu to devumu novadam. Tajā 
tiks godināti tie uzņēmumi, kuri aizvadīta-
jā gadā snieguši nozīmīgu atbalstu Ķeka-
vas novada attīstībai.
Ikviens interesents ir aicināts izvirzīt sa-
vus pretendentus šādām uzņēmēju gada 
balvas nominācijām: „Gada darba devējs”, 
„Gada ražotājs”, „Gada pakalpojumu snie-
dzējs”, „Gada jaunietis uzņēmējdarbībā”, 
„Gada inovācija”, „Gada mājražotājs/amat-
nieks”, „Gada labdaris”, „Gada izaugsme”.
Gada balvas pretendentus var pieteikt, 
aizpildot elektronisko pieteikuma formu, 
kas pieejama pašvaldības interneta vietnē. 
Drukātā veidā aizpildītais pieteikums jāie-
sniedz kādā no Ķekavas novada pašvaldī-
bas klientu apkalpošanas centriem Ķekavā, 
Baložos vai Daugmalē. Šogad uzņēmējiem 
būs iespēja saņemt arī specbalvu nomināci-
jā „Iedzīvotāju simpātija”, par kuru ikviens 
iedzīvotājs varēs balsot no 23. līdz 29. sep-

tembrim – pēc tam, kad tiks publiskoti uz-
ņēmēju gada balvai izvirzītie pretendenti.
Ar konkursa „Ķekavas novada uzņēmēju 
gada balva” nolikumu aicinām iepazīties 
pašvaldības interneta vietnē www.kekavas-
novads.lv.
Ķekavas novada uzņēmēju gada balvas 
nomināciju ieguvēji tiks godināti Ķekavas 
novada uzņēmēju dienu laikā, kas šogad 
norisināsies no 26.   līdz 30. oktobrim. Šo-
gad uzņēmēju dienu laikā būs iespēja 
dzirdēt pieredzes stāstus par uzņēmumu 
pielāgošanos un pārmaiņu veikšanu Co-
vid-19 krīzes laikā, kā arī gūt zināšanas 
par darba vides pārmaiņām un ilgtspējas 
jautājumiem. Precīza pasākuma program-
ma tiks publicēta septembrī. Sekojiet līdzi 
aktuālajai informācijai Ķekavas novada 
tīmekļa vietnē un sociālajos tīklos. Papil-
du informācija, rakstot uz e-pasta adresi  
info.uznemumiem@kekava.lv.
Uzņēmēju dienas organizē Ķekavas novada 
pašvaldība sadarbībā ar biedrību „Ķekavas 
novada uzņēmēju padome”, Latvijas Tirdz-
niecības un rūpniecības kameru, Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūras Jūrmalas 
Biznesa inkubatoru, kā arī „SEB banku”.

Attīstības un būvniecības pārvalde
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„Miesnieki” – astoņpadsmitkārtējie Latvijas čempioni regbijā 7
Mainās paaudzes, mainās pretinieki, bet viena lieta paliek nemainīga – mēs vienmēr esam topā! Jau ceturto gadu pēc kārtas čempionu dēlis uz gadu ir nonācis mūsu 
rokās. 

Uzvarot visās spēlēs, klubam regbijā 7 
veiksmīgajā Baldones stadionā, reabilitē-
joties par neveiksmi Latvijas kausa izcīņā, 
kur savainojumi liedza pacīnīties par uz-
varu, finālspēlē „Krownpack”/„Ķekava” 
komanda pārspēja „Livonia”/„Alphalane” 
komandu. 
Arī šogad, kā jau ierasts, klubs startēja ar 
divām komandām, kur, „Krownpack” uz-
ņēmuma atbalstīta, pamatsastāva koman-
da izgāja laukumā ar „Krownpack”/„Ķe-
kava” nosaukumu, bet Ķekavas novada 
sporta skolas komandā startēja gan sporta 
skolas audzēkņi, kuri klauvē pie pamatsa-
stāva komandas durvīm, gan pieredzēju-
šie spēlētāji. Priecē, ka šogad abas koman-
das iekļuva pusfinālā, kur bija jātiekas savā 
starpā. 
Tikai pavisam nedaudz pietrūka, lai Ķe-
kavas novada sporta skolas komanda sa-
sniegtu bronzas godalgas Latvijas čempio-
nātā pieaugušajiem. Neskatoties uz dažu 
spēlētāju savainojumiem (tikai pēdējā 
brīdī kļuva skaidrs, ka turnīrā nevarēs pie-
dalīties Mairis Grīva, Juris Iesalnieks un 
Godsfavour Maduka, par kura gatavību 
neziņa bija līdz pat turnīra dienai, bet Krists 
Kruskops tomēr dosies laukumā un, kā vē-
lāk noskaidrojās, par spīti savainojumam, 
gūs abus finālspēles piezemējumus), šo-
reiz izdevās nokomplektēt kaujas spējīgu 
sastāvu, kā arī tika ieguldīts liels sagatavo-

šanās darbs. Laukumā atgriezās komandas 
līderis Elmārs Šefanovskis, savainojumu 
apdziedēja Emīls Balodis, klubā atgriezās 
ilggadējais kluba biedrs Valters Raņķis, uz 
šo turnīru iegriezās pauzīti paņēmušais 
Raivis Kokins, Maksims Batrakovs beidzot 
pievērsās arī olimpiskajam regbijam, savā 
atvaļinājumā ļoti labi pastrādāja treniņos 
turnīru lieliski aizvadījušais Hārdijs Nun-
gurs, un pārējie abu komandu spēlētāji sa-
stādīja ļoti nopietnu konkurenci par vietu 
pamatsastāvā, un treneriem nebija viegla 
izšķiršanās pirms turnīra.

Kristaps Andersons: „Aizvadījām labu 
turnīru, parādījām stabilu spēli visa tur-
nīra garumā. Vienīgi pirmajā spēlē pret 
„Ežu” komandu nebijām pienācīgi noska-
ņojušies, un, iespējams, spēlētāji domāja, 
ka varēs spēlēt ar pusspēku. Savukārt fi-
nālā, ņemot vērā laikapstākļus un lietu, 
izvēlējāmies lieki neriskēt un spēlēt droši, 
līdz ar to spēle nebija pati skatāmākā. Lai 
gan pārsvaram bija jābūt lielākam, diem-
žēl neizmantojām savas iespējas vēl gūt 
punktus. Jāizceļ lieliska komandas spēle 
aizsardzībā, kas neļāva pretiniekiem iz-

veidot bīstamas izspēles un rezultatīvus 
uzbrukumus.”
Prieks par Elmāru Šefanovski, kurš atgrie-
zies pēc smaga savainojuma izārstēšanas 
un patlaban ir Latvijas labākais regbija 7 
spēlētājs. Viņš kļuva arī par turnīra rezul-
tatīvāko spēlētāju.
Uzslavas pelnījuši visi komandas spēlētā-
ji, un čempionu tituls  – jau ceturtais pēc 
kārtas – ir godam izcīnīts. Jāizceļ arī Lauris 
Dūzelis, kurš ieguldīja lielu darbu sagata-
vošanās procesā un lieliski izpildīja visas 
treneru norādes spēļu laikā. Viņš pelnīti 
tika atzīts par čempionāta vērtīgāko spēlē-
tāju jeb MVP. Liels prieks arī par Ķekavas 
novada sporta skolas komandu, kas izcīnī-
ja 4. vietu.
2020.  gada Latvijas čempioni regbijā 7: 
Emīls Balodis, Elmārs Šefanovskis (koman-
das kapteinis), Andrejs Mantinieks, Lauris 
Dūzelis, Markuss Bēmers, Hardijs Nun-
gurs, Raivis Kokins, Valters Raņķis, Ivars 
Eglis, Jānis Pēkmanis, Maksims Batrakovs, 
Krists Kruskops un komandas galvenais 
treneris Kristaps Andersons.
Pateicamies par atbalstu „Krownpack”, Ķe-
kavas novada pašvaldībai, Ķekavas nova-
da pašvaldības Sporta aģentūrai, Ķekavas 
novada sporta skolai, „Transact Pro”, „Stats 
Rent”!

Zigismunds Zālmanis

Baložnieki uzvar Ķekavas 
novada senioru sporta svētkos
Pēc trīs gadu pārtraukuma par Ķekavas novada senioru sporta svētku uzvarētājiem 
kļuva baložnieki – komanda „Baloži 1”.

Otrajā un trešajā vietā ierindojās ķeka-
vieši  – komandas „Polārblāzma 2” un 
„Polārblāzma 1”. Jāpiebilst, ka baložnieki 
uzvaru nodrošināja noslēdzošajā disciplī-
nā – jautrības stafetē, kurā nostartēja labāk 
par saviem konkurentiem no komandas 
„Polārblāzma 2”.
Paldies par īpašo sveicienu Slāvijai Priedītei 
no uzņēmuma „Vannu salons”, sacensību 
dalībniekiem un organizatoriem! Paldies 
sakām arī svētku atbalstītājiem  – putnu 
fabrikai „Ķekava”,  „Herkuless”  un  „Ķeka-
vas avots”!
Godalgotās vietas:
1.  vieta  – „Baloži 1” (Valērijs Jefimovskis, 

Jeļena Račko, Tatjana Pisarenko, Jevgēnijs 
Pisarenko, Evalds Trops, Valentīna Sazono-
va, Uldis Lukšis, Tabita Skurbe);
2.  vieta  – „Polārblāzma 2” (Inta Krastiņa, 
Rēzija Sabaļauska, Tālivaldis Prūsis, Anna 
Murāne, Biruta Bišofa, Vilnis Janpaulis, 
Marija Caune, Irēna Veidemane);
3. vieta – „Polārblāzma 1” (Nikolajs Belono-
šenko, Modests Andžāns, Lubova Kamal-
diņa, Diāna Spertāle, Rita Petrane, Sofija 
Krēviča, Māra Bula, Regina Meldere).

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Ceļā uz gludūdens airēšanas 
bāzi bērniem un jauniešiem
Biedrība „Ūdensmalu attīstībai” un tās sporta klubs „Sudrabgārnis”, kas 2017. un 
2018. gadā Ķekavas novadā aizsāka jaunu sportisko tradīciju gludūdens airēšanā 
ar republikas mēroga „Sudrabgārņa” kausa sacensībām Sausajā Daugavā, soli pa 
solim attīsta savu ieceri – gludūdens airēšanas bāzi bērniem un jauniešiem. 

2019. gadā biedrība sadarbībā ar partnerību 
„Daugavkrasts” LEADER aktivitāšu ietva-
ros realizēja projektu „Sudrabgārņa ligzda” 
un savā teritorijā „Murdiņos” novietoja 
pontonu ar laipu airētāju startiem, bet šogad 
sadarbībā ar „Daugavkrastu” LEADER pro-
jektu ietvaros iegādājās trīs fitnesa laivas un 
vienu augsto sasniegumu laivu treniņiem 
un sacensībām. Partnerības „Daugavkrasts” 
un Ķekavas novada pašvaldības atbalstīta, 
biedrība ir uzsākusi krasta labiekārtošanas 
projektu nekustamā īpašuma „Murdiņi” 
teritorijā, kuram ir piesaistījusi LEADER fi-
nansējumu projektā „Sudrabgārņa krasts”. 
2021. gadā tiks atklāta pirmā tieši airētā-
jiem piemērotā publiski pieejamā ūdens-
mala Daugavas baseinā, kuru ikviens varēs 
ērti izmantot airēšanai un supošanai Sau-
sajā Daugavā augšpus Krācītēm. Krasta 
labiekārtošanas ieceres biedrībai vēl jāap-
stiprina būvvaldē, bet interešu izglītības 
un pieaugušo tālākizglītības mācību prog-
ramma gludūdens airēšanā jau ir akreditē-
ta Ķekavas novada domē. 
Biedrība „Ūdensmalu attīstībai” vēlas vei-
dot tādu sporta kluba dienaskārtību, lai ik-
viens pēc savām spējām un vēlmēm varētu 
iekļauties sporta dzīvē uz ūdeņiem. Glud-
ūdens airēšanu parasti atpazīstam pēc di-

namiskiem olimpiskajiem sporta veidiem – 
smaiļošanas un kanoe sprinta  –, kuros 
sacenšas izcili atlēti, taču tā ir kaislība un ak-
tīvas dzīves sastāvdaļa visam mūžam tiem, 
kuri izcilību sasniegs citās dzīves jomās.
Dāvids Zilberts, airētājs ar deviņu gadu stā-
žu un airēšanas kluba idejas autors: „Pirms 
četriem gadiem es airēju 13 kilometru distan-
ci no Lucavsalas bāzes līdz Ķekavai. Vecāki 
mani sagaidīja laivā pie Ķekaviņas upītes ie-
tekas. Skaista vieta, es nodomāju, te varētu 
būt ļoti laba airēšanas bāze, jo ir aizvējš un 
nav straumju, atrodamies Ķekavas centrā, ir 
transports novadniekiem un tiem, kuri va-
rētu braukt uz treniņiem no Iecavas vai pat 
Bauskas. Tā viens darbs ir sekojis otram, pār-
liecinājām par savu ideju pašvaldību, ar viņu 
atbalstu esam jau sacensības noorganizējuši 
un trīs LEADER projektus aizstāvējuši.” 
„Darba te vēl daudz,” teic Dāvids, „bet mēs 
atradīsim, kā to paveikt, jo mums ir liela 
griba un visforšākā komanda. Esam pa-
teicīgi mūsu „Murdiņu” kaimiņiem, kuri 
palīdz uzturēt kārtību mūsu teritorijā. Es 
ticu, ka jaunieši nāks trenēties uz „Sudrab-
gārni”, un ceru, ka bāzi iekārtosim jo drīz. 
Ļoti gribas te trenēties ikdienā.”

Biedrība „Ūdensmalu attīstībai”
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novada ziņas

sPoRta sacensību un Pasākumu kalendāRs

Ķekaviešiem godalgotas vietas 
Latvijas čempionātā burāšanā
No 28. līdz 30.  augustam Liepājā norisinājās Latvijas čempionāts burāšanā, kas 
pulcēja Latvijas labākos jaunos burātājus. 

Mainīgos laikapstākļos, kad sauli un bezvē-
ju nomainīja lietusgāzes ar stipru, brāzmai-
nu vēju un bangojošu jūru, sacensībās pie-
dalījās rekordliels „kambīzēnu” skaits – 21.
Ūdenssporta klubs „Kambīze” šogad izcīnīja 
rekorddaudz medaļu  – astoņas medaļas  – 
visās vecuma grupās, no tām sešas medaļas 

ķekaviešiem: U-3, U-5 grupā 2. vieta Arvilam 
Spigēnam, 3.  vieta Martam Olbikam; U-13 
grupā 2. vieta Dāvim Škutānam; U-15 grupā 
2. vieta Līvai Škutānei; U-17 grupā 2. vieta Ul-
rikai Garisonei, 3. vieta Ilzei Bitītei Freibergai. 

Raitis Škutāns

Noskaidroti 3×3 basketbola 
čempionāta uzvarētāji
25. augustā tika noskaidroti ne tikai Ķekavas novada čempionāta 3×3 basketbolā 
ceturtā posma labākie, bet arī kopvērtējuma uzvarētāji sešās vecuma grupās. 
Čempionātā savus spēkus izmēģināja 86 komandas. 

Kopvērtējums pēc ceturtā posma
5  Vīrieši: 1. vietā „Garkalnes runči”; 2. vietā 

„Avotu reprezent”; 3. vietā „Svešinieki”;
5  U-18: 1. vietā „FTC”; 2. vietā „Visu cieņu”; 

3. vietā „Atpūta”;
5  U-15: 1. vietā „Tēviņi”; 2. vietā „Absolūti”; 

3. vietā „Lisaks”;
5  U-13: 1. vietā „Sinots”; 2. vietā „Hoodie 

gang”; 3. vietā „Oļuks”;
5  U-11: 1. vietā „Rīdzenes rupuči”; 2. vietā 

„3×3 Ķekava”; 3. vietā „Nav nosaukums”;
5  U-9: 1. vietā „Cēsis”, 2. vietā „Jūrmala”; 

3. vietā BS „Ķeizars”.
Čempionātu atbalsta  putnu fabrika 
„Ķekava”,  „Piebalgas alus”,  „Ķekavas 
avots”,  saldējums „TU”,  „Isostar”  un   
„My fitness”.

 Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Ķekaviešiem medaļu komplekts 
Baltijā
Noslēgusies Baltijas kausa izcīņa 
basketbolā jauniešiem. Ļoti veiksmīgi 
spēlēja Latvijas izlases kapteines Enijas 
Vīksnes pārstāvēta U-16 meiteņu 
komanda, kura izcīnīja Baltijas kausu.

U-15 meiteņu komanda izcīnīja 2.  vietu. 
Liels ieguldījums bija ķekavietes Kates 
Kondratjevas sniegums. Zēni U-15 grupā 
izcīnīja 3. vietu. Latvijas komandas labākā 
spēlētāja balvu saņēma ķekavietis Edvards 
Švalbe. Viņš ļoti veiksmīgi izcīnīja atlēku-
šās bumbas. Apsveicam trenerus Sarmīti 
Čapu un Andri Eglīti!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Aizvadīta ģimeņu fotoorientēšanās 
Katlakalnā
21. augustā pie Katlakalna Tautas nama pulcējās 42 smaidīgas un aktīvas ģimenes, 
kuras piedalījās fotoorientēšanās pasākumā. 

Visas ģimenes tika pie pārsteiguma balvām 
no „Herkulesa”, „Piebalgas alus” un „Bella 
Happy”. Izlozes kārtībā pie putnu fabrikas 
„Ķekava” gardumiem tika piecas ģimenes, 
un vēl kāda ģimene izlozēja galda spēli. 
Slāpes veldzēja „Ķekavas avots”. Lielos un 

mazos pasākuma apmeklētājus izklaidēja 
putnu fabrikas „Ķekava” Vista! 
Paldies visiem dalībniekiem! Tiekamies nā-
kamajos pasākumos!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Edvards Švalbe saņem Latvijas koman-
das labākā spēlētāja balvu.

Noslēdzies TC „Liiba” 
čempionāts pludmales 
volejbolā 
Tirdzniecības centra „Liiba” čempionātā pludmales volejbolā vīriešiem par posma 
un kopvērtējuma uzvarētājiem kļuva Zukuls/Dombrovskis, savukārt sievietēm 
posmā uzvarēja Sintija/Kristīne, bet par čempionēm kļuva Santa/Ludmila. 

Sievietes (kopvērtējums): 1.  vietā Santa/Lud-
mila (Santa Izvekova un Ludmila Jegorova); 
2. vietā Sintija/Kristīne (Sintija Mediniece un 
Kristīne Plaude-Dudko); 3. vietā Vabale/Zan-
dere (Ilona Vabale un Oksana Zandere).
Vīrieši (kopvērtējums): 1.  vietā Zukuls/Dom-
brovskis (Raitis Zukuls un Uģis Dombrovskis); 
2. vietā „Cietie rieksti” (Edgars Vītols un Artūrs 
Riekstiņš); 3. vietā Ribkinskis/Larnovskis (Ma-
tīss Ribkinskis un Juris Larnovskis).

Čempionātu atbalstīja TC „Liiba”, putnu 
fabrika „Ķekava”, „Meistars”, „My fitness”, 
„Ķekavas avots” un „Elvi”.
Paldies visiem dalībniekiem, līdzjutējiem, 
atbalstītājiem un tiesnešiem! Uz tikšanos 
jau nākamgad!

Ķekavas novada  
pašvaldības 

Sporta aģentūra

kad? cikos? kur? kas?

14. septembris 16.00–17.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, 
U-13, FK „Auda”–FS „Jelgava”

14. septembris 18.00–20.00 Baložu mežs,  
pietura „Meža iela”

Krosa skriešanas seriāls 
 „Baložu Bizons 2020”, 9. posms

18. septembris 20.00–21.00 Ķekava, Ābeļdārzs, 
Skolas iela 2

Zibakcija „Gaismas brauciens” Eiropas 
Mobilitātes nedēļas ietvaros

19. septembris 16.00–18.00 FK „Auda” stadions Latvijas vīriešu 1. līga futbolā,  
FK „Auda”–FC „Lokomotiv” Daugavpils

19. septembris 10.30–20.00 Ķekavas 
sporta klubs 

Latvijas Sporta veterānu (senioru)  
savienības pašvaldību 57. sporta  
spēļu finālsacensības novusā

21. septembris 18.00–20.00 Baložu mežs,  
pietura „Meža iela”

Krosa skriešanas seriāls  
„Baložu Bizons 2020”, 10. posms

22. septembris 14.30–16.30 Baložu vsk. sporta 
komplekss Rudens „Veselības apļi” 

22. septembris 17.30–19.00 Pie Ķekavas  
sporta kluba „Veselības apļi” Ķekavā

24. septembris 11.00–13.00 Pie Baložu  
sporta kompleksa 

Pārgājiens senioriem „Esi aktīvs!” 
Eiropas Sporta nedēļas ietvaros

25. septembris 21.00–23.00 Ķekavas sporta kom-
pleksa peldbaseins

Nakts pelde Eiropas Sporta nedēļas 
ietvaros

26. septembris 11.00–14.00 Ķekava Ģimeņu pārgājiens „Esi aktīvs!”  
Eiropas Sporta nedēļas ietvaros

26. septembris 10.00–17.00 Daugmales  
pamatskola

Daugmales telpu futbola turnīrs 
„Rudens kauss 2020”

26. septembris 11.00–12.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, 
U-15, FC „Real Pro”/„Auda”–„Daugava”

27. septembris 10.00–11.00 Peldvieta „Murdiņi” 
(pie Dārznieku ielas) „Rīta peldes Daugavā”

28. septembris 10.00–13.00 Ķekavas sporta 
klubs, B zāle Pirmie soļi paklāju boulingā

29. septembris 14.30–16.30 Baložu vsk.  
sporta komplekss Rudens „Veselības apļi” 

29. septembris 17.30–19.00 Pie Ķekavas sporta 
kluba „Veselības apļi” Ķekavā

3. oktobris 14.00–16.00 FK „Auda” stadions Latvijas vīriešu 1. līga futbolā,  
FK „Auda”–„Dinamo” Rīga

6. oktobris 14.30–16.30 Baložu vsk.  
sporta komplekss Rudens „Veselības apļi”

6. oktobris 17.30–19.00 Pie Ķekavas  
sporta kluba „Veselības apļi” Ķekavā

7. oktobris 20.00–22.00 FK „Auda” stadions Latvijas vīriešu 3. līga futbolā,  
FK „Alberts”–FK „Cēsis”

8. oktobris 14.00–15.30 FK „Auda” stadions Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā, 
U-14, FK „Auda”–JDFS „Alberts”

9. oktobris 20.00–3.30 Ķekavas  
sporta klubs

Nakts volejbola turnīrs „Ķekavas 
novada kauss 2020”

10. oktobris 10.00–14.00 Baložu vidusskola „Baložu Velodrošība 2020”, 4. posms

* Pilns sporta pasākumu kalendārs ir pieejams mājaslapā sports.kekava.lv
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daŽādi

PaR lokālPlānojuma nekustamajos īPašumos „elko”, „saulesPuĶes”, 
„sPāRni”, „ziRnīši”, „Rosmes”, „jaunstūRi”, „jaunkRastiņi”, „odziņas”, 
„jaunkolbeRgi”, „cibiņas”, „meŽmalas iela 4”, „meŽmalas iela 4a”, 
„meŽmalas iela 12” kRustkalnos, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā, 
aPstiPRināšanu un saistošo noteikumu izdošanu

Ķekavas novada dome 2020.  gada 20.  au-
gustā pieņēmusi lēmumu Nr. 8 „Par lokālplā-
nojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajos īpašumos „Elko”, kadastra 
numurs 8070  003  0041, „Saulespuķes”, ka-
dastra numurs 8070  003  0186, „Spārni”, 
kadastra numurs 8070  003  0188, „Zirnīši”, 
kadastra numurs 8070 003 0193, „Rosmes”, 
kadastra numurs 8070  003  0194, „Jaunstū-
ri”, kadastra numurs 8070 003 0211, „Jaun-
krastiņi”, kadastra numurs 8070  003  0212, 
„Odziņas”, kadastra numurs 8070 003 0374, 
„Jaunkolbergi”, kadastra numurs 
8070 003 0416, „Cibiņas”, kadastra numurs 
8070 003 0477, „Mežmalas iela 4”, kadastra 

numurs 8070 003 0129, „Mežmalas iela 4A”, 
kadastra numurs 8070 003 0581, „Mežmalas 
iela 12”, kadastra numurs 8070  003  0046, 
Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā, apstiprināšanu ar saistošajiem noteiku-
miem Nr. SN-TPD-2/2020” (protokols Nr. 23).
Ar lēmuma pilnu saturu un lokālplānojumu 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla  
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”, kā arī Ķekavas novada pašvaldī-
bā Gaismas ielā 19, k.9-1 (52. darba vieta, 
tālr. nr. 29822574), Ķekavā, Ķekavas pagas-
tā, Ķekavas novadā.

Paziņojums

PaR detālPlānojuma izstRādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā 
„diŽkačas” Ķekavā, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā

Ķekavas novada dome 2020. gada 6. augus-
tā pieņēmusi lēmumu Nr. 9 „Par detālplāno-
juma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpa-
šumam „Dižkačas” Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā” (protokols Nr. 22).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir vispārī-
gās ražošanas objekta būvniecība, vienota 
ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detāl-
plānojuma teritorijā un tai piegulošajām te-
ritorijām.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir pri-
vātpersonas.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lā-
cis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolat-
vija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums

Paziņojums PaR detālPlānojuma izstRādes uzsākšanu nekustamajā 
īPašumā „valči” daugmalē, daugmales Pagastā, Ķekavas novadā

Ķekavas novada dome 2020.  gada 6.  au-
gustā pieņēmusi lēmumu Nr.  8 „Par detāl-
plānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā „Valči” Daugmalē, Daugmales pa-
gastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 22).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekusta-
mā īpašuma sadalīšana un apbūve, tajā skai-
tā atdalot sarkano līniju teritorijas.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir pri-
vātpersona.

Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotāja Gita Ren-
garte (tālruņa numurs 25636820).
Papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla  
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstī-
bas plānošana”.

Paziņojums

PaR detālPlānojuma izstRādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā „dRūņi” 
kRustkalnos, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā

Ķekavas novada dome 2020. gada 6. augus-
tā pieņēmusi lēmumu Nr. 11 „Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam „Drūņi” Krustkalnos, Ķekavas pa-
gastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 22).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekusta-
mā īpašuma sadale savrupmāju un/vai dvīņu 
māju būvniecībai, vienota ceļu un inženier-
tīklu kopuma izveidei detālplānojuma terito-
rijā un tai piegulošajā teritorijā.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir pri-
vātpersonas.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lā-
cis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolat-
vija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums

PaR lokālPlānojuma izstRādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā 
„Rāmavas iela 33” Rāmavā, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2020. gada 20. augusta lēmumu Nr. 6 (pro-
tokols Nr. 23) „Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā „Rāmavas iela 33”, 
kadastra numurs 8070  007  0299, Rāmavā, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” uzsākta 
lokālplānojuma izstrāde nekustamajam īpa-
šumam „Rāmavas iela 33”, kadastra numurs 
8070  007  0299, Rāmavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā.
Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada Ķe-
kavas pagasta teritorijas plānojumu nekusta-
mā īpašuma plānotā (atļautā) izmantošana ir 
komunālā un tehniskā apbūve (T). 

Ar lokālplānojumu plānots mainīt nekustamā 
īpašuma plānoto (atļauto) izmantošanu uz 
mazstāvu dzīvojamās apbūves (DzM) funk-
cionālo zonējumu, transporta infrastruktūras 
teritorijas (TR) funkcionālo zonējumu.
Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona. Lokālplānojuma izstrādes va-
dītājs – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības 
un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotājs 
Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla  
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības 
plānošana”.

Paziņojums

PaR lokālPlānojuma izstRādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā  
„zāļu iela 7” Rāmavā, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2020.  gada 20. augusta lēmumu Nr.  7 (pro-
tokols Nr.  23) „Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā „Zāļu iela 7”, kadastra 
numurs 8070 007 0298, Rāmavā, Ķekavas pa-
gastā, Ķekavas novadā” uzsākta lokālplānoju-
ma izstrāde nekustamajam īpašumam „Zāļu 
iela 7”, kadastra numurs 8070 007 0298, Rā-
mavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.
Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada Ķe-
kavas pagasta teritorijas plānojumu nekusta-
mā īpašuma plānotā (atļautā) izmantošana ir 
komunālās un tehniskās apbūves (T) un satik-
smes infrastruktūras objektu (TL) teritorijas.

Ar lokālplānojumu plānots mainīt nekustamā 
īpašuma plānoto (atļauto) izmantošanu uz 
mazstāvu dzīvojamās apbūves (DzM) funk-
cionālo zonējumu un transporta infrastruktū-
ras teritorijas (TR) funkcionālo zonējumu.
Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona.
Lokālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lā-
cis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolat-
vija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums

saistošie noteikumi nR. 20/2020
„gRozījums Ķekavas novada Pašvaldības 2019. gada 28. febRuāRa 

saistošajos noteikumos nR. 5/2019 „sabiedRisko ūdenssaimniecības 
PakalPojumu sniegšanas un lietošanas kāRtība Ķekavas novadā””

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes
2020. gada 6. augusta sēdes lēmumu Nr. 7 (protokols Nr. 22)

Izdoti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta ceturtās daļas 1., 2., 3. un 4. punktu un 
piekto daļu,

Ministru kabineta 2016. gada 22. marta noteikumu Nr. 174 „Noteikumi par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu un lietošanu” 2. punktu

1.  Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2019. gada 28. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2019 
„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ķekavas novadā” 
grozījumu, papildinot noteikumus ar 4.1 punktu šādā redakcijā: 

  „4.1 Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotāja tiesības un pienākumus Ķekavas nova-
da administratīvās teritorijas daļā, kur sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus sniedz SIA 
„Rīgas ūdens”, nosaka starp SIA „Rīgas ūdens” un sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
lietotāju noslēgtais privāttiesiskais līgums.”.

2.  Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Ķekavas novada pašvaldī-
bas bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”.

Domes priekšsēdētāja
V. Baire

PaR detālPlānojuma izstRādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā „Ranči” 
Ķekavā, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā

Ķekavas novada dome 2020. gada 6. augus-
tā pieņēmusi lēmumu Nr.  10 „Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam „Ranči” Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā” (protokols Nr. 22).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekusta-
mā īpašuma sadale savrupmāju un/vai dvīņu 
māju būvniecībai, vienota ceļu un inženier-
tīklu kopuma izveidei detālplānojuma terito-
rijā un tai piegulošajā teritorijā.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir pri-
vātpersona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lā-
cis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolat-
vija.lv sadaļā „Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums
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novada ziņas

Ķekavas novada pašvaldības Sociālais die-
nests informē, ka Plakanciema iedzīvotā-
jiem ir iespēja saņemt sociālos pakalpoju-
mus un sociālo palīdzību tuvāk dzīvesvietai 
Mellupos, sociālajā mājā „Lilijas”. 
Sociālais darbinieks apmeklētājus pieņem 
pirmdienās no plkst. 8.00 līdz 18.00, ceturt-
dienās no plkst. 9.00 līdz 19.00, pusdienas 
pārtraukums no plkst. 13.00 līdz 14.00, tāl-
ruņa numurs 25605739.
Turpmāk Sociālais dienests nodrošinās jau-

nu pakalpojuma veidu – atkarības profilak-
ses speciālista konsultācijas.
Atkarība var veidoties jebkuram cilvēkam 
neatkarīgi no vecuma, dzimuma, izglītības, 
profesijas un mantiskā stāvokļa. Atkarība 
rada apkārtējo cilvēku līdzatkarību ģime-
nē, darbavietā un jebkurā sociālā vidē. Tā ir 
hroniska un progresējoša slimība, kas grauj 
ne tikai fizisko un psihisko veselību, bet arī 
personību kopumā, ietekmē viņa sociālo 
statusu. Uzdevums šajā jomā ir sniegt infor-

māciju un īstenot pasākumus atkarības pro-
filaksē un veselības veicināšanā. Galvenā 
uzmanība tiek pievērsta dažādu mērķa gru-
pu, it sevišķi bērnu, pusaudžu un jauniešu, 
informēšanai un izglītošanai par psihoaktī-
vajām vielām un ar to lietošanu saistītajiem 
riskiem.
Atkarības profilakses speciālists klientus 
pieņems ceturtdienās Ķekavā, Gaismas 
ielā 19, k.8, ar Sociālā dienesta sociālā dar-
binieka nosūtījumu.

sociālā dienesta infoRmācija

Ķekavas novadā notiks 
vairākas militārās mācības
Nacionālie bruņotie spēki septembrī un oktobrī rīkos militāro mācību ciklu dažādās 
Latvijas vietās, tajā skaitā arī Ķekavas novadā. Mācību mērķis ir pilnveidot Nacionālo 
bruņoto spēku sadarbību ar sabiedrotajiem, kā arī trenēt vienību spējas plānot un 
īstenot aizsardzības operācijas.

Mācību un vingrinājumu laikā pa Latvijas 
autoceļiem pārvietosies gan Latvijas, gan 
sabiedroto bruņoto spēku militārā tehnika, 
bet gaisa telpā lidos militārās lidmašīnas un 
helikopteri. Iedzīvotāji tiek aicināti neuz-
traukties, redzot karavīru un zemessargu 
pārvietošanos ārpus militārajiem poligo-
niem un vienību izvietojumiem, tehnikas 
un cita veida aprīkojuma izvēršanu un pozī-
ciju ieņemšanu dažādās Latvijas vietās. Mā-
cību laikā ārpus poligoniem tiks izmantota 
tikai mācību munīcija un kaujas imitācijas 
līdzekļi, kas rada troksni, bet neapdraud 
cilvēku veselību un dzīvību. Tomēr, atrodot 
mācību vietās nezināmus priekšmetus, tos 
aizliegts aiztikt vai pārvietot.
No 19. līdz 27.  septembrim Nacionālo 
bruņoto spēku rīkoto mācību „Namejs” 
viens no plānotajiem apmācību posmiem 
„Zobens II” norisināsies Rīgā un tai bla-
kus esošajos novados – Ķekavas, Olaines, 
Salaspils un Mārupes novadā. Mācībās 
piedalīsies Nacionālo bruņoto spēku ka-
ravīri, zemessargi un NATO paplašinātās 
kaujas grupas Latvijā karavīri ar ieročiem 
un tehniku. Apmācībās plānots izmantot 
kaujas imitācijas līdzekļus, kas neapdraud 
iedzīvotāju veselību un drošību. Tiks 
izman toti koplietošanas ceļi un teritorijas.

No 21. līdz 27. septembrim Nacionālo bru-
ņoto spēku rīkoto mācību „Namejs” ietva-
ros norisināsies arī vērienīgās Sauszemes 
spēku Mehanizētās kājnieku brigādes mili-
tārās mācības „Sudraba bulta 2020”. Šo mā-
cību norise plānota diennakts gaišajā un 
tumšajā laikā Zemgales reģionā un Pierī-
gā, aptverot Ķekavas, Olaines, Ozolnieku, 
Jelgavas, Bauskas, Iecavas, Baldones, Ve-
cumnieku, Ķeguma un Rundāles novadu. 
Atsevišķi militārie vingrinājumi tiks veikti 
arī Rīgā, jo caur galvaspilsētu Sauszemes 
spēki virzīsies uz mācību norises vietām 
un atpakaļ.
Bruņotie spēki atvainojas par sagādāta-
jām neērtībām un lūdz ar izpratni iztu-
rēties pret iespējamiem satiksmes kustī-
bas īslaicīgiem apgrūtinājumiem, kas var 
rasties sakarā ar pastiprinātu militārās 
tehnikas pārvietošanos pa autoceļiem. 
Militārās tehnikas kolonnas pavada Mili-
tārā policija vai Pārvietošanas koordinā-
cijas centrs. Tuvojoties militārās tehnikas 
kolonnai, bruņotie spēki aicina autovadī-
tājus ievērot ceļu satiksmes noteikumus 
un netraucēt kolonnu kustību, piemēram, 
mēģinot to apdzīt.

Nacionālie bruņotie spēki

Atjaunots Ķekavas kultūras 
nama vestibils 
Ķekavas kultūras nams, svinot savu 50. jubileju, ir saņēmis skaistu dāvanu – atjaunotu 
pirmā stāva vestibilu un centrālās kāpnes.

Kā informē Ķekavas novada pašvaldības 
Īpašumu pārvalde, pēc remontdarbiem 
vestibils ieguvis jaunu, modernu veidolu, 
kas ieturēts vienotā dizainā un līdz ar to ir 
saskaņots ar iepriekš izremontēto Viesību 
zālīti. Ievērojot Būvniecības valsts kontroles 
biroja norādījumus, ir atjaunotas kultūras 
nama galvenās kāpnes – trepēm uzlikts gaišs 
granīta segums un uzstādītas jaunas metāla 
margas atbilstoši visām drošības prasībām. 
Vestibilu rotā vēsturiskais sienas panno „Viļ-
ņo brīvi Daugaviņa”, kas ir viens no kultūras 
nama simboliem kopš tā dibināšanas. 

Tāpat, veicot vestibila    remontdarbus, pil-
nībā atjaunotas labierīcību telpas un to 
aprīkojums, ierīkots jauns apgaismojums, 
ieklāts grīdas segums, izveidoti iekārtie 
griesti un nomainītas durvis.   
Atgādinām, ka Ķekavas kultūras nams ir 
atsācis jauno sezonu un aicina iedzīvotājus 
uz pasākumiem.  24. septembrī plkst. 19.30 
Ķekavas kultūras namā notiks jubilejas 
koncerts „Ir 1970. gads”. 

Administratīvā pārvalde

Izmaiņas Ķekavas 
peldbaseina publiskā 
apmeklējuma laikos 
Ķekavas vidusskolas sporta komplekss informē, ka, sākot ar 1.  septembri, ir 
mainīti baseina publiskā apmeklējuma laiki rīta stundās. Izmaiņas saistītas ar 
nepieciešamību sagatavot un dezinficēt telpas skolēnu peldēšanas nodarbībām. 

Turpmāk darbdienās rīta stundās baseins 
publiskajam apmeklējumam būs pie-
ejams no plkst. 6.05 līdz plkst. 7.30. Šajā 
laikā apmeklētāji var ierasties jebkurā 
sev piemērotā laikā un baseinā pavadīt 
50 minūtes. Taču aicinām uzturēties ba-
seinā ne ilgāk kā līdz plkst. 7.30 un ģērb-
tuves telpas atstāt līdz plkst. 7.45, lai ba-
seina apkalpojošajam personālam būtu 
pietiekami daudz laika šo telpu sagata-

vot un dezinficēt pirms skolēnu peldēša-
nas nodarbībām. 
Saistībā ar valstī izsludinātajiem Covid-19 
izplatības ierobežošanas pasākumiem pub-
liskā apmeklējuma laikā vienā celiņā drīkst 
atrasties ne vairāk kā pieci cilvēki. Baseina 
apmeklētājiem ir pieejama spa zona, izņe-
mot burbuļvannu. 

Ķekavas vidusskolas sporta komplekss

Dr. Iesalnieces ģimenes 
ārsta prakses darbība
1.  septembrī darba gaitas Ķekavas ambulancē beidza ilggadējā ģimenes ārste 
Rudīte Iesalniece. Viņas ģimenes ārsta prakses darbību pārņems ģimenes ārste 
dr. Dita Zeltiņa, kura papildus valsts apmaksātajiem ģimenes ārsta pakalpojumiem 
sniegs arī homeopāta maksas konsultācijas. 

Dr. Iesalnieces praksē reģistrētie pacien-
ti tiks automātiski pārreģistrēti pie jaunā 
ģimenes ārsta. Jauni pacienti pie dr. Zelti-
ņas var reģistrēties, aizpildot pacienta re-
ģistrācijas anketu, kas pieejama Ķekavas 
ambulances reģistratūrā vai tīmekļa vietnē  
www.latvija.lv.
Pateicamies dr. Iesalniecei par ilggadēju 
darbu un rūpēm par novada iedzīvotāju 
veselību! 
Atgādinām, ka, ievērojot Covid-19 izpla-

tības dēļ noteiktās epidemioloģiskās dro-
šības un pulcēšanās prasības, Ķekavas 
ambulancē pie ārsta drīkst ierasties tikai 
pēc iepriekšēja pieraksta. Arī akūtos ga-
dījumos ir jāveic iepriekšējs pieraksts uz 
akūto stundu. Aicinām ierasties pie ārsta 
precīzi uz pieraksta laiku un pēc apmek-
lējuma uzreiz doties prom. Paldies par 
sapratni! 

Ķekavas ambulance 

Kultūras nama atjaunotās vestibila kāpnes.

līdzjūtība

Noriet saule vakarā, 
Sidrabiņu sijādama;

Aiziet dusēt māmuliņa 
Baltā smilšu kalniņā.

Ķekavas sieviešu koris  
„Daugaviete” izsaka dziļu līdzjūtību 

Daigai Ceiko,  
māmiņu pēdējā gaitā pavadot.
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novada ziņas

Ķekavas novada pašvaldība 
sveic Zelta pāri – Meļņu ģimeni
22. augustā Ķekavas novada domes priekšsēdētājas otrais vietnieks Valts Variks un 
Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas priekšsēdētāja Dzintra Medne sveica 
novada Zelta pāri – Robertu un Gaļinu Meļņus, kuri savas kāzas svinēja pirms 50 gadiem.

Roberts un Gaļina Meļņi iepazinās Dobeles 
restorānā, kur Roberts spēlēja orķestrī, bet 
Gaļina kopā ar draudzeni atnāca uz dejām. 
Tas notika 23. februārī, un jau pēc pusgada, 
22.  augustā, pāris svinēja savas kāzas. Kā 
stāsta Roberts un Gaļina, ja dzīvē ir satikts 
īstais cilvēks, tad salīdzinoši īsais pazīšanās 
laiks nav šķērslis ilgai un laimīgai laulībai.
Uz Ķekavas novadu dzīve abus atveda jau 
1984. gadā, un laika gaitā ģimenei izdevās 
uzcelt māju Rāmavā. Lai stiprinātu savu 
savienību, 2000.  gadā, savās Pērļu kāzās, 
Roberts un Gaļina salaulājās arī baznīcā.
Meļņu ģimenē piedzimuši trīs bērni – viens 
dēls un divas meitas –, un viņiem kopā ir 
astoņi mazbērni. Esot pensijā, abi aktīvi pa-
vada laiku ceļojot gan pa Latviju, gan tālā-
kām zemēm, rūpējoties par dārzu un veltot 
vecvecāku mīlestību saviem mazbērniem. 
Zelta pāris par laimīgas laulības noslēpumu 
min mīlestību, cieņu un pacietību.

Ķekavas novada pašvaldība sveic Meļņu 
pāri, vēlot stipru veselību un enerģiju, 
ikdienas darbus veicot, un piedzīvot vēl 
daudzus laimīgus kopdzīves gadus!

Administratīvā pārvalde

Baložu senioru biedrība aicina uz Starptautis-
kās senioru dienas atzīmēšanu 3. oktobrī plkst. 
12.00 Baložu vidusskolas sporta kompleksā.
Sīkāka informācija un pieteikšanās līdz 
30.  septembrim, zvanot uz tālruņa numuru 
28739379. 

Aicina pieteikt pretendentus 
apbalvojumam „Ķekavas 
novada Goda pilsonis” 
Ķekavas novada pašvaldība aicina līdz 15. oktobrim pieteikt pretendentus 
apbalvojumam „Ķekavas novada Goda pilsonis”. 

Uz apbalvojuma piešķiršanu var pretendēt 
Ķekavas novadā, Latvijā vai ārvalstīs dzī-
vojoša fiziska persona, kas atbilst šādiem 
kritērijiem:
5 mūža ieguldījums kultūras, izglītības, 

sporta vai saimnieciskajās nozarēs, kā arī 
Ķekavas novada attīstībā kopumā;

5 pilsoniskā un sabiedriskā aktivitāte;
5 pozitīva Ķekavas novada tēla veidošana 

un novada vārda popularizēšana;
5 ilggadējs un panākumiem vainagots 

darbs Ķekavas novada labā;
5 nozīmīga dzīves vai darba jubileja;
5 citi īpaši nopelni.
Saskaņā ar šogad veiktajiem grozījumiem 
Ķekavas novada pašvaldības apbalvojuma 
„Ķekavas novada Goda pilsonis” nolikumā 
pretendentus apbalvojuma piešķiršanai 
var pieteikt:
5 vismaz desmit Ķekavas novadā deklarē-

tas pilngadīgas fiziskās personas;
5 vismaz divas Ķekavas novadā reģistrētas 

juridiskās personas vai organizācijas;
5 pašvaldības domes pastāvīgā komiteja;
5 pašvaldības domes deputāts;
5 pašvaldības komisija;
5 valsts vai pašvaldības iestāde. 
Pretendents nav tiesīgs pats pieteikt savu 
kandidatūru.
Pieteikumā apbalvojumam norāda:  
5 apbalvojumam izvirzāmās personas 

vārdu, uzvārdu, dzimšanas datumu, 
nodarbošanos, dzīvesvietu, kontaktin-
formāciju;

5 pretendenta dzīves gājuma aprakstu, 
norādot panākumus, sasniegumus vai 
ieguldījumu, kas uzskatāms par nozīmī-
gu devumu Ķekavas novadam;

5 informāciju par pieteicēju (pieteicējiem).
Pieteikumus var iesniegt Ķekavas novada 
pašvaldības klientu apkalpošanas centros, 
nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi no-
vads@kekava.lv vai pa pastu Ķekavas no-
vada pašvaldībai (adrese: Gaismas iela 19, 
k.9-1, LV-2123) ar norādi „Apbalvojumam 
„Ķekavas novada Goda pilsonis””.
Goda zīme „Ķekavas novada Goda pilso-
nis” ir vienreizējs apbalvojums, ko vienai 
personai var piešķirt tikai vienu reizi. Ap-
balvojumu viena kalendārā gada laikā var 
piešķirt ne vairāk kā trim personām.
Apbalvojuma saņēmēji tiek godināti paš-
valdības organizētā apbalvojumu pa-
sniegšanas ceremonijā Latvijas Republikas 
Valsts proklamēšanas gadadienā.
Apbalvojuma „Ķekavas novada Goda pil-
sonis” nolikums un pieteikuma veidlapa 
pieejama interneta vietnē www.kekavasno-
vads.lv vai klientu apkalpošanas centros 
Ķekavā, Baložos un Daugmalē.

Administratīvā pārvalde

Zelta pāris – Meļņu ģimene Katlakalna 
Tautas namā.

Baložu senioru biedrība aicina uz Starptautiskās senioru dienas atzīmēšanu  
3. oktobrī plkst. 12.00 Baložu vidusskolas sporta kompleksā.

Sīkāka informācija un pieteikšanās līdz 30. septembrim, zvanot uz tālruņa numuru 28739379. 

infoRmācija senioRiem
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afiša

Ķekavas novada kultūRas jaunumi

w w w . k e k a v a s n o v a d s . l v

reģistrācijas nr. 000702385. iznāk vienu reizi mēnesī. 
tirāža: 11 000 eksemplāru.
redakcijas adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, lv–2123.
redaktore: vineta vītoliņa. tālrunis: 67936044. e-pasta adrese: avize@kekava.lv.
datorsalikums: sia „rīgas apriņķa avīze”. iespiests: sia „poligrāfijas grupa Mūkusala”.
izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo  
Ķekavas novada domes viedokli. 
par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

Reģistrēti 17 jaundzimušie. 
Vecāki izvēlējušies šādus vārdus: Railijs, Enriko, Kristaps, Armands, Amēlija, Elīza, Gabriels, 
Oto, Dāvis, Alekss, Gustavs, Marta, Patriks, Augusts, diviem puisīšiem – Olivers, vienam 
puisēnam doti divi vārdi – Markus Edvards.
Reģistrētas 18 laulības, no tām četras noslēgtas baznīcā
Reģistrēti 14 mirušie: Artūrs Arnolds Denavs (1924), Staņislava Dzērvinieka (1931), Jānis 
Garančs (1944), Biruta Ella Grossu (1936), Stepans Husnutdinovs (1984), Genovefa Klabe 
(1933), Uldis Kolbergs (1951), Māra Kopča (1921), Aivars Ķimenis (1970), Vilhelmīne Prūse 
(1945), Broņislava Roga (1931), Voldemārs Šavčenkovs (1959), Ivans Zaļeščiks (1942), Alberts 
Imants Zvirgzds (1937).

dzimtsaRakstu nodaļā 2020. gada augustā

baloŽu Pilsētas kultūRas nams

15. septembrī  
plkst. 19.00

Priekpilna drāmiņa – Latvijas teātrī, visticamāk, vēl nebijis žanrs, kurā savu 
jaunāko lugu „Par normālu čali” skatītājiem piedāvā režisors un dramaturgs 
Klāvs Knuts Sukurs. Lomās Kristians Karēļins un Madars Zvagulis.
Stāsts vienā cēlienā par diviem bērnības draugiem, kuri, sasniedzot 35 gadu 
vecumu, nolēmuši nevis iegādāties jaunu motociklu vai izmēģināt kādu 
apreibinošu vielu, bet gan… tikt pie bērna. 
Biļetes cena: 8, 10 un 12 eiro. Biļetes nopērkamas Baložu Kultūras nama un 
„Biļešu paradīzes” kasēs.

4. oktobrī  
plkst. 16.00

Animācijas filma „Auniņš Šons: Fermagedons” pirmsskolas un sākumskolas 
vecuma bērniem.
Netālu no auniņa Šona fermas ir avarējis piemīlīgās un draiskās citplanē-
tietes Lu-Las kosmosa kuģis. Lu-Las neparasto spēju, nebeidzamo blēņu un 
galaktikas mēroga atraugu apburts, Šons nolemj palīdzēt savai jauniegūtajai 
draudzenei atgriezties mājās, nenojaušot, ka nežēlīga citplanētiešu mednie-
ku organizācija jau dzen viņiem pēdas.  
Biļetes cena: 3 eiro. Biļetes nopērkamas Baložu Kultūras nama kasē. 

daugmales multifunkcionālais centRs

12. septembrī 
plkst. 12.00 

Animācijas filma „Auniņš Šons: Fermagedons”. 
Biļetes cena: 2 eiro.

29. septembrī 
plkst. 12.00

Animācijas filma „Sarkanās kurpītes un septiņi rūķīši”. 
Biļetes cena: 2 eiro.

29. septembrī 
plkst. 17.30

„Latvietim būt?!”. Tikšanās ar Sarmīti Strautmani. 
Ieeja par ziedojumiem.

doles tautas nams

20. septembrī 
plkst. 11.00 

Animācijas filma sākumskolas un pamatskolas vecuma bērniem „Sarkanās 
kurpītes un septiņi rūķīši”. Biļetes cena: 2 eiro. Biļetes varēs iegādāties pirms 
seansa pasākuma norises vietā.

3. oktobrī 
plkst. 14.00 

Balle senioriem „Zelta rudens”. Pasākumu vadīs Skuju ģimene no Kokneses. 
Ieeja bez maksas. Lai pieteiktos uz balli, zvanīt uz tālruņa numuru 29110872 
(Brigita) vai ierasties personīgi Ķekavas Kultūras nama pagrabiņā ceturtdie-
nās no plkst. 11.00 līdz 13.00. 

8. oktobrī 
plkst. 19.00

Pianista Andreja Osokina klaviermūzikas vakars „Andrejs Osokins Ludvigam 
van Bēthovenam”. Koncerta programmā L. van Bēthovena, Ferenca Lista, 
Sergeja Rahmaņinova un Friderika Šopēna skaņdarbi. Biļetes cena: 12 eiro, 
skolēniem un pensionāriem – 10 eiro. Biļetes iepriekšpārdošanā Doles Tautas 
nama administrācijā (tālruņa numurs 25427821).

Ķekavā 12.09.2020.
Stāvlaukumā pie Doles Tautas nama no plkst.11:00-15:00

Būs lieliska iespēja redzēt un iepazīt:
Latvijas armijas karavīru ekipējumu
Latvijas armijas bruņutehniku un ieročus

  NATO sabiedroto valstu tehniku un ieročus
Uzzināt karjeras iespējas militārajā jomā

Atbalsta Ķekavas novads

Organizē Mehanizētā brigāde

Lūdzam ievērot epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai 

katlakalna tautas nams

12. septembrī 
plkst. 12.00

Interešu klubs „Vecie draugi” aicina uz pasākumu „Lai sirdi silda satikšanās 
prieks”.  Biļetes cena: 3 eiro, kluba biedriem – bez maksas.

3. oktobrī 
plkst. 11.00

Ģimenes rīts. Animācijas filma „Sarkanās kurpītes un septiņi rūķīši”.   Biļetes 
cena: 2 eiro. Biļetes varēs iegādāties pirms seansa pasākuma norises vietā.

līdz 20. no-
vembrim

Elīzas Ellas Dumpes fotoizstāde „Saules meitas jūru brida”.

10. oktobrī 
plkst. 12.00

Interešu kluba „Vecie draugi” pasākums „Ar rudens otu azotē”.  
Biļetes cena: 3 eiro, kluba biedriem – bez maksas.

17. oktobrī 
plkst. 19.30

Improvizācijas teātra šovs „Smieties nav aizliegts”. Sezonas atklāšana.  
Biļetes cena: 4 eiro. Vietu rezervācija pie galdiņiem, zvanot uz tālruņa  
numuru 26439276.

Ķekavas kultūRas nams

13. septembrī 
plkst. 16.00

Dzejas dienām veltīts pasākums „Pēcpusdienas tēja pie Aspazijas”.  
Muzicēs vokālais ansamblis „Jūti” un mūziķu grupa. Ieeja bez maksas. 

24. septembrī 
plkst. 19.30 

No cikla „Mūsmājām 50” – amatierkolektīvu koncerts „1970. gads”.  
Ieeja bez maksas. 

2. oktobrī 
plkst. 16.00 
un 18.00

Izrāde bērniem „Ķepu patruļas piedzīvojumi” (no 20. marta pārceltā izrāde). 
Biļetes nopērkamas „Biļešu servisa” kasēs. 

16. oktobrī 
plkst. 19.00

No cikla „Mūsmājām 50” – koncerts „Svinam kopā” ar Nacionālā teātra 
aktieriem Ditu Lūriņu un Mārtiņu Eglienu (no 17. aprīļa pārceltais koncerts). 
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes nopērkamas „Biļešu paradīzes” un kultūras 
nama kasēs.  

līdz  
30. oktobrim

Ingas Pērkons gleznu izstāde Viesību zālē.  
Apskatāma darbdienās no plkst. 10.00 līdz 17.00.

Ķekavas novadPētniecības muzejs

Pastāvīgās 
ekspozīcijas

„Ķekavas novada pieci stāsti”;
„Latvijas karikatūristi G. Bērziņš, G. Vīndedzis un citi”;
„Ķekavas novads no putna lidojuma. Foto K. Gulbis”.

10. septembrī 
plkst. 17.00

Izstādes Ķekavas Kultūras nama jubilejai „Mūsmājām 50” atklāšana.

līdz  
30. decembrim

E. Ozoliņa 90 gadu jubilejas izstāde „Vienmēr ar humoru un mīlestību”.


